/ ] L = 3 ’{
s .'uf’ ?C’/LJ‘;'/J"'
Persian Gulf Petrochemical Industries Co

j PGPIC

i
O B R P i
ke j«‘" [ u’-.'::.y..,_f sfo WA, )

S o
e

PYB1 W 5 4adln E9090
PARTS FOR BURCKHARDT COMPRESSOR

o Sl § 756 b Gl

PHI (o g 33 S5 g 251009 5>

PIS-011115& Pl S-010678 saadlic 6 ylow

YV 51 amiio "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




48l Sbuw! Cuw 968

H35 aadlo 5 OleMbl!

Saaile S oledbl Y

wailo A5 Sledlbl Y

dadlo jo S b aologes f

OB s slpsdiay Jordlygiws .0

G‘LoéLMAfﬁ.?

Sl oy a0l Y

EPYERVIE YR N

S1s,l,8 g sy A

6.2.6&:' . s 9Lolm|°)-9&"w9“-

2 2Ll sylxe Jgua e

aolilows digos.))

S5lo yo anliiiiblgn NY

"l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




S 3 /15 addlo IS Ol .

P! (commiig iy S gl 1ol

YOYASY icad o ylouis

ENYYISFADDY 1 gobassl us

YA YAPYYYA : Lo aulils

P (oalig iy goizmo «ylg2r Ml 1gedizxe (SLLS

FAVFIOAY +e : ag S

ARNYATYOS ¢ ol yad o jlad g Fool A515 sAF— FYVYTAFA : il

AP PYVTFAEA ¢ (85500

Sladln sy 55/ OMolre ¢y gumaeS s | WWW.ilampetro.com : s i los )b w0l

oy 4 Sy b1y loas bl A S Sleg gemd (ylomsor )] j 1655 po yids (SLAS

YAAYAVY PO : camus

YV-AFAYFVY ;s

YV-AASYAFYS 1)(K5 590

VY 51Y axao

" el Js.d Syg0 9 b c..\i‘,é"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




Saadlio 5 SleM! .Y

rerrrseeees st essessesssssnnestestennensl GAS 0 E G5 eereereesesesies st asrenes 1CS il el

........... . ORI SUIUL o & 7Y SRR J GOL SO S CIUN J 31 P

........................................................ LS i 3l bl plelo b colo pb

............................................. £ ot 3100 (oho O o | Jol6 py ok SOl b g ob

....................................................................... : Jole o0 of o o0y lout

........... . . )&)50 G)M Ceeeraeeratienttentterntitatitaritarsenenatsenne o Ms)a.;) ‘5)5).0‘5 o.éJd O)Loa::

.................... . P i gl g o]

VY 5IF axio "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




aadlio IS e .Y

P1S-011115& 010678:auadlie o yloi

o wlaskie g £ b b @3l PARTSFOR BURCKHARDT COMPRESSOR #3381 oy ,5 :aadlio ¢ gudg0

6‘41’)‘“3°G°9M:M§u°853

oo £ 1 ylow W

(JLy 5bekee 43) JUyReeeseersoer iaiadlo jo &8 b (ondi &l

o @) 301 oy iy S8 Sl & 5455 32l e b S prine sl Cilond aaBlin s £5

YVVA 05 (o VY ards cdo SGU (1R950120000000006244720549

S5 3k yg0l g Ol posi ¢ gosme 1)U 8w

YV 510 axéo

" el Js.d Syg0 9 b c..\i‘,é"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




aadlo 4 C5 gu acligss .F

e 8 wlaskive g 7 pé b @l PARTSFOR BURCKHARDT COMPRESSOR oMl 0y y5 :£ gudg0

¢ yizxo 5 aadlo

A Dges e &S b o)l (09 0 09l "l LS aaile " anile slwl jo aST) e PVSTYIRLA SU I RIS ER Y
50 45) (28 Slasine g 7,5 b @lle PARTSFOR BURCKHARDT COMPRESSOR o381 0 & aails 10 b o)l (oo Jos
ool L eyt oS LE el 4zl Loy ooge OIS0 (05 oo oawel” aablie " oliwl oyl
llas oSS 5l e g 4t |, aaBlie sliwl wladlo Lidy 3 /Mllre oygmmmeS ic [WWW.IlAmpetr o.com

O (So5d Shso a4 Jeddljgiws Gillas |y sliwl a S VP [oA [oF Fy90 1800 Cel U STos camdlie (o &8 18 Jondl gt
imles oo b w0l
Ladl auls adayly ol 5o Sledlbl aigSoen g, cpl 5l g wi0,8 AL dilo,ome sl daBlio o 5 sliwl plo 5 ol acliges )
255
el 15 05l50 o Jadiie dadlio S law g oliwl =Y

dadlo o oS o dolsges -

dadlo 1o &S ph Josdljgiws -

JloSleiiy 2 -

oloylg -

Dl oo plail 135 dallio lawgl dadle )13 5 Job ;o a5 sliwl musss glo ¢ L g leMel -

el 00 750 aablie S jloe g bl jo T bz g sl o3 758 4 andlie gao90 Jloxl mosg -V

o Slasie g 7,8 b @las PARTS FOR BURCKHARDT COMPRESSOR oMl w5 o ls auad oMb cowidg o &5 1
QIS I38]g cum Mo axly 3 aailic 4

aadlio |5 =05 sl Soe g Joo —F

Sgr awlys 3lo )8 el s b 5lele £ b )T lyal e g ol 50 157 oxe

o] camig yi &Sy dallie sliwl CBl o 092 -0

OgemmsS is [ WWW.IHEMPELro.com ol b 8,8 sloi )b 4 (ciwol aadlie sliwl cil o gz prime 5 aailio
lod dxzl o Sladlo isy /Ol

SNV OYVOF s olam o)lads b g Vo o ¥ J3ls cAF-YAYR v vt b uled o las

ojleds Gyl 5l s S3LT, 095 jpa> bled pae ol o3 ail axiles aallic o jpa> 4 (bles pyie &8 5 ] axlis -F
el pas S50 40 ks el HPCCOMM@IIAMPELro.COM o ol 4 S slas ygumnaS Juoal b g *AF-YYVYYAFA S5
S aadle )8 g 4 hled pae laie 4 gaoge &S 0 Blgw ;0 Clie 2,0 ped dablie sliwl Cl 0 Cyx ke Clge 4o
S0 Joallygiss 5o gy balyd 3ok b g el () ojlkee ) Jby Apeeeyreeye e e aalle o 080 i @l -V
23,5 Al el gordig iy S 8 Sles 4 u jly e b (SSL sl Siled ags B,k aallee o

VY 518 axio "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




dadln suiibe -A

oo T 3,
AARAVER /AR oS aablio 4 dnilio sbuwl xjg )

VYT A5 0 1550+ sl

EMolro (yamuneS &5 (S iud O yguo 4y Shlpiin Jre20 [ duablio dliw! Juo$S Y

AAEAVERZAR

(3l s ) o5 awblie by 51 aablis slisl clolys) § & Vlgt Jlos))

VEYI AL

v
oS Gl Ml | F

VEY[A A G0 ) eie e sl

ol g esl jalis | o

23,5 oo pdle! Lslate

e

el ol 750 dadlie sbwl [0 )0 aallic 4 by e Sledbl Lo -9

YY 51V axan

"l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




aadln 30 < gu Joadl ygiws .0
Ao )
o Sl s £p5 b 3lae PARTS FOR BURCKHARDT COMPRESSOR #36l 5y,5 : s lue 4sblis 550 )-)
318,138 6 ATy e 5155 AaBlin Lo 318 o Al o b dblin slil il s alo o 5l idadlin Jolpe alad ay L0 o Loallygiss ol V=Y
aailin 513 550 oMbl y Lorie Laallygius el s ogdle ol (5 3Ts 51 4155 adlin JLo 3157 (5 oo by CBlyail b o) 5 aadlis 51 S5
RUWI AKX
9 on 35 6l Al e 55 S5 4y 4T Cel sogas (5] duilie ,ol> amilia V¥
sl @llae SLlS awdlis slial b ons ]l sloiiny 45 wited (g5 4 awdlis slial o ulss s Sledbl ags 4 pike o),F awilie \-F
o9 on 3y Slpniy il onis angd Lol ygios ol b sallas b ail a8l 5 amilie alig 4y oud aggs oMbl 5 sl asilis
Joallygiws ol bl b Bllae o 1 095 Sleidiy 5 00,5 Sale (wyd 4 ) aalin liwl cnl 53 00l 573 (sl o) yh0 b o) S aaBlio V-0
S Jgo
el (Jlo 5 8 olgrt)slorig Sy ol 4 slome Ly [F amilis o \-F
s coyslice (sl 155 amBlin /Lo,3 5" Loy a8 a8 onlii] poliedl Slons 5l muitions o by pitiens 50 4 053 sod o],F dablin V-V
il oo 4z 51 4y amdlin b Lad e olinl K30 5 )b
il sly 5 Blas Jals b sy 4o 5 aadli Laws sud ail,l SOl alas codls e by 5 plonl 4555 0 slom] 5| Gl jslaze 4y V-A
ol 2ols walss 18 (68 e Slie | (3185 590 i 355 WMo &y 155 aablin / Lo j3 15wl e ot a3l Sledbl 4S5 590,
el ol e
e gl o SS100 b 5 aaBlio g 158 aadlin [ Lo 3l (o (i 5 (o5 oyl ool Jalis o] ilad oles 5 Jodllygiss (il V-4
& g kst aaBlin 02y b 535e 38155 457 o) B o0 aalgi 5 amBlio 5 155 aadlio / Lo B)lS o s319)1,3 b (Gig8 ,o1 pl3ll ala, m
@60 978 4 Eadge Al Ko 358 (0 bl dallic oy g LB (e (Sei alal; 098 OO aaBlic cnip & sliul )3 g ras )
g1 anlss oSl b b Lalgy 1y ols,l3 slo o yhe 5 by, ol s e dadlin slil o col, o
@ il 05d e yolo ST amilie ay Sl 5T amdlie / Loy )lS alos & amilio 0y Jsb 1o 45 o sl Jasllgims 5 Sledlbl V-1«
39 ol ol,5 aaile als 4 ol com; 480 & )90 4 5 058 O30
D anlyS sleiiog (D 993 e Al 50 5 Sty Ciilhe pas ) amie A5 (al 49 4z gpie S gies Cole 5l (Jass V) )
TINPYIN §
b Sl 5 5 L 3lae PARTS FOR BURCKHARDT COMPRESSOR 436l ;5 : g950 -
sl 0 0L LT s Jaadl g ol 45 a5 S e ool 31 sl & Les tamblin sl -
O] oyt S i 115 aaBlief Sl ,5 [l lS -
4 85 Cesl absyye Slitosn 5 olye ol 5 958 (o iy T ailic g 155 aailis [ Loyd )5 Luly, ol o 4y a5 Sl s 1 05 -
PNgd oo (G BI85 pIL SESE 25 plgre 4 g oud deres Sl

Gl @) SLl endsy oS,8 Ol 4 ol Gl Gl b SL e asl Ciles 0 oaaile o oS0 aslules
@ 5 aaBlic a5 ol O] cowibg i ES b @i 4 YV VA OS e YY 4 el SSL (IR950120000000006244720549
S e ) 155 ablin Lo IS 4y slpiiy ol e
P Mo aaly o5 aadlo Y
gy (8 skl Plas Sl (8 (Dbl 50 o5 ardl (o SIS aadlie
G| FPWVERPT] B IKW-Y- I 4
55 amslie] Loy ls a1y olowl o oLasl b clmio (luib 4550 Wl 5 0555 il o e & dmdlin sliwl s, 4 cilbge ,5 amilis F-)
L2 e
el aailie slisl Joallysins 4 pdate anliys su wdlel gl o b gllae 35 o lpe ol & ilige 5 amblis F-Y

Sl wlel aels Jlo ) 5 55,8 JolS 3l amilie j3 8 15w 2l -

cams wloel 55 b 1, SLile alas syl 155 adlis / L3 IS o8 (ol oaslas ol g ol plel -

YV 5IA amio "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




ol g2 ol Sl I L gillas caod olgiig 53,5 o3lel alewg 4y ol a3ko b Cuiblye g aailin slewl I BT 0l 4 Ciloge 5 ablio F-¥
ey S Al slasl pleolo Lasl 4y (6 s e (a0s b p )8 ol ol

ool & EMolse pmmeS sasl b g ~AF-YYVYYRFA LS5 o)lad G,k 51 s )55 L LS 1) ilye by 5 dablie blpnil &jgo 5 ¥ -F
Lles pMel ilpccomm@ilampetro.com

sloitin 1)) )b b 5l G Bl sl Conlss o aSil 4 bg e as Blpal ol 5| oS Canlys 0 o b il o 5 amblio $-0
w9 IS aailie/ Lop)ls Jgos

P daadlio > CS i 32 .0

0 g Jobw sl il e cod IS aadliof Lo 3,15. cunl 5 aaBlio oage p wlpiion 1)l g JooSS s b g o ae oled O-)
e b 0gd 0di )T daBlie aSl 51 £, 0gy walest ed oo Juiie ule g pb o Cow 5 dallie a5 b b g b anie colo

Oy ».\b|9:> aadlso o&ﬁdyjjoA%ﬁMujj) BN aadlis QSG;")L‘“""‘BUL" 6Lﬁ M).(ad.o.lsa*\‘

¢ Slas! gy [ 5 duadlin ¥ 10 .

ilpccomm@ilampetro.com ol asle 3,5 (gl (55 & ygm0 ds 3l 3 lo 325 Sl agi b bLS )| jo a8 alool b Jlsiw 4355 0 53

518 &6 31 53y 0 Jlos) e AT b sl JLol ol aclis w5 sl LoylS Gl olyan & abgsye SVls pleissd Jlo

S ales o)l 515 il goled ly 1) @Yl grwly wlpision S u,b 5l i (0as j5, 90 ST Lo )8 1S ol
Ay 4y el e 5 5 0 a8l 155 1 Akl 15 cblin /L lS syaordlo iy olind cpbsh dl 5155 5 4 Sl 0 0 PY
dud> 0 5 dablic gl wiily oo e ololis sliwl g el B yme 48, & jgu0 40 odisled o oy el g s 135 aadlie/ Lo 3,18

: dlg’)’)‘ v

3183 ditsgs 55 00 ;53 5, lse plos Ll 5 aablin sliwl o g jokie daylps by gillas bl slios] oot 5 angs 4 bogie slgiiy 3yl V=)
el ol wiles g

Sls o b a5 (Lo pleol 59552 5,90 13 500, (o) 2 (295 & ) daBlio sliwl (ooles wolging Jlo)l 5l J3 5 aadlin conl @3V V-V
15 e bl a4z s Lol b alTL 4y wls o eolgitin ke 1 o S5 AaBlin S a3le 155 amiliof Lo g5 L 3Lol cledlL]
LS ol aadlee olew!

Slyyie g ouilsd SLlill Cule, 5 310),3 olyzl a8 ol gl 40dS 5 LI Gy 5 Dol &lyie 4y, aabli ags sl Jlu,l V-V
ool 5z YT ele g adsl olge «l5gz0 lkiaylS (LTS (SIS 1 oSl 50 pla 4y Sgame 4 g ol Lyl ol sl o
LS sgame |y ol b all aile shie JBlogd oo ddaie o) CBlae aST golo B il b daBlio p wilg e dS (6,500 0,90 ;0 g

s a5 1y 35 350 SOl aled 5 05505 axlllas <85 4y |, acilis bl 5 amdlio a5 058 o Loy Slyiing @) 5 adlis jo o535 L V-F
2,5 0929 dadlie sliwl )5 solgl 4eXoam g 03 )

sl I 5 JolS” amblin sl Syzge Sledbl aSuiS Jols liebl a5 aailie V-0

HCod g G54 9) (S8 iy A

rasly 3 bl Joiie §93,5 &8l Cangy 50 e (23 b)) slolone Jguz @ilhae sl ((Caed (e S5k sleiigy 5) (o8 slesiy
S aadlio jlxe slasl jlolo [ colo bwg a8 40l -

5 aailio jlre slasl (lrlo g oas Ll 5 ysgan 0ds la dadlio sliwl -

w3l Lo 315 515 5 50 oMbl 5 ol 0l 45 5 05 el |, dailio g0 Blanl 4 5575 & 5L 5590 L5 205 b illae 26 olgitiy -
sl (Cea) Fo gd W b sl S8l 1 6 s

P sl (2Uj)! A

sl b o121 5 (38 S 5l sleiin o gadge ol 5l Gluebl jslane 4 Jgb B (slaslering 5 Ll (ol 1 aadliof Lo 815 A
$Fonds paly Sl olul 1, baolgiiey o)zl g b cilise glo aiz)lsS amdlin / Lo IS jsliie s 0o oo bl el aailie
2alss 8 dlis 5 sy 9590 Ol aailia/lo B8 SLII L a2l 5 (8 Sletiny IS Gkl 5 0o Jol5 4 a2 L O] asBlio (g5
Lols

g1 dles 990 10 g 0uls AL a8l il (ouis ools Tro Sy, @) e 9 Sl andlas cillas Olll J8las b oS golpiiy A-Y

YY 514 axio "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




t Sl ey Y ¢

Ll dadlo o o8 b el giws 4 euaie (ra)_é)g_?ﬁ 50 el p3¥ o5 aadlie Jbo sloriny

:‘_Qy ..\b-‘s )

S Wbl el by ar ]y 993 sleidey st pile 0,5 aallis 5 035 (65,1 b aall ul I 9>ls

auablio )3 8 s SOl dolizilos 3 Y

el (b o jlds ) J,y Aye ooy e e daBlie jo &S 00 asliles @le VY-

Gl ) bl erdsh 58 Ol 4 aE Ry i b (Sl 4l Siled taallie oSS58 e VYV
ity slgiig ol s 4y 5 aublin o5l POl anii i 5 b i 4 S (yage YV 4e e oS3, (1R950120000000006244720549
Gl b b el Silews Juol (So5d &g 9wl o so &3] 155 daBlio a5 (gl digas Bllae Wb a5 .05 o &l 155 dallie (Lo 8,18
08 Salas gumaS Wl 00 puded s aadlin [0 o5 5 dnliges A oy (o 7 jaie (gaisle) dely jo oal pdlel g o dallin o &S50
ool o )ley ot (sl dponad ol sl dalinilond e il 413l Lutel ole 4 JBlas loj e (sl by (S5l aaliislad VY-Y
sl sl ) dadlo a4

Lawgs oo )8 e 10 ool (i ion delilens syaed b delilens pudaad g 0lo 18 slaal fo b b aadlio oniy dallie ;o &8 i ppauds VY-F
ile anlss 8L Lo y8, 5035 )5 dallis

2ile aolgs 3L Lo 3,15 555 cadlio 0y b olo,l3 slaal ol B ogzg & 90 y0) aablio pgo 45 auadlio,s &8 b (poudd V-0

098 g0 plel sl Eao90 g 3T 1,8 aailie S0 aslitles aadlio pgo g Jgl &l aslislos gliciwl 4 VY-

(duoyo ) 10 Jolre cloges plos] yueud 50 o (515 155 aaBlio EM 5l oy (5,15 55, Gt o Bk 2Slas Wb cdaslio oas VY-V
59l lagy Slinl &y S 5 63 s A3 43 S5 55 05 (aBlin Slia] gy g 5 3eae) (S (e Dy |y oy e IS
@ (2la8 Ol p25 B (9 5 (59 aallin )3 CS D (el (285 walsS 18 olew S )3 0y aS] podle D jganl 28 0 les
Oroeis s 51 a8 Jol 0dip b (59 (s0lein Saosd Dglis 45 005 g0 diaie (90 3 p93 0dip b Glem g b dalyS Lans IS aadlis ok
Ol ;25 6gSame (g b 59 aallie )0 S0 (pedi (285 walyS )18 ol Cund 55 0y aSil y ogdle wpgs Ha5 gl Oj50 jo il
b sl s IS anilis g & ol

aolitilons g il ol pl (oMol (555002 (535 10 L 230 5550 a3k dslistilens 00isS ol (2 )15 ST ¢ (> )5 aslitlois & 55 & j50 ;0 VT-A
e b gzl plo b 5585 01 Gl (el 55500z )l 336 @y abgy e

tauadlio dlpouwing jlisl s VY

b ansls jloel slpring le <SG gauibe) Jgaz 5o oals pdlel LS 5h log 51 (6,1 55, cuad o (gl b ol

S g b Canlg o ol S ayaed 1 laoleiin lael aiS culgs o ol,F amdlie | ol (S 155 aallie / Lo 3,5 6 aud
O3 oS 3, 1y 55 dablie ol o Ailgie 5 amBlie bl ol conl 4 56 1) aadlie jo oS0 asliiles b 5 aadlie 048 pll
05 dans il aalie o oS i aslisiles 4SSl

: dlogwing slizel 9 JSu5 .V £

aadlie sliwl Wb aisds e 5 dablio aliws 45 5 o0 Lasl jlre (slael llo aliws 4wl cowl sbiwl plad jr Joiiiee a5 )5 aablie slpiny
S aallin glasl 4 aallin sliwl 5l caand sz b S 4S5 50,0 L 2gd ooy g 138 aailn [ L,d,5 4 Bis L ol 4565 10 9
4 g 5 acblin wlial 5 oy o 3wl 5 acblin b acblin ool Lylyt IS Joi3 alyie & sleiy ke (Bl oage s
el ol ooy Gl Slras olad jo Fu bz

iy Jluwyl 30

20,5 &l 3 mpd 4 ailflaz b aw ,0 Wb Jlo)l slaslgrin)d-)

st

Aable ;o oS 0 Jealljgiws YYoole b gillae amdlie o &S b delitlens -

oy dbl ails a5l a8 s slre lalo glasl olsS @l ) -

to sk

o ol -

VY 5 amiio "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




Ceand Slgiiing g aadlin ;0 o5 10 dolisles i e 4 aadle o &S 15 Jaadljsiws A ole 705 4y daBlio sbiwl S jlas a5 -

1"

aadlis 3 o8 1 Jaslligins llae Jlo slgiing -

OB Gl slaisu sl plom doe SSi5 Jglor -

Sed Oype asaallie )3 ES L AslSges A w50 gyie giiley asliy jo ol el Cles )3z g o e Wl sle S ceul p¥ N O-Y
g ooly gz i Slad 4

Yol ualy piha alub (SSg by pleisbs AA S (Sl Eed ol ol 5 -

P81 s et 3 i b 53,55 018 (SRS cainsk 4is% 1 031 5 omlie ek L sl 5 adblin Lsgs o 1) Sy Sl sl 10F

Lol

: L lopniug e 31

Sygeay dald 1) 095 S olpiing g aablie ;o 0510 sl Cilas pgal ¢ (Lo e (S 5 ) (B dleidey i b 5 aaBlie 17-)
oled hgrs (So5b

(o Laal 5 s Lael ol g 5 " e sl a5 "l " (5 slaiig s st 21 tree il e VY

o (Jlo et b 25 b Ceaed W5 Jotie (S gy (SB)5L 9 )8 sleitiy &5 wiS Jol> Gliebl il ()5 4Bl Y
g (009 5 LIS LS s 5l (o DMl onils o (S (g0 (S 550 Sty 5) (&8 Slerin

2 pdy salyi |y 3l b slerig )5S amdlic Conl 5 aalis onge p e wyol 4z g ool sla S 1o 4 g2 Syt 15-F
D Lokl paled Cdgo VY

il dali s 50 oo pMlel g ;0 9 9 oSS o 50 00 7,0 50 4 g Jedlljgiws ol Cule, b1, 053 slarin wub o5 aadlie VY=Y
cailed ol ooy pdlel Slis 4y ,amBlie ;o &8 8 acliges A oty ;0 700

ules oo Cileo Ll 5l daolyriyg 2aliS and> b g os,5 cud | sud cdl s sloolgin dan o35 amdlis/ oy 5 VV-Y

S ageed |y baslgiiog laF b ks clgs s Lanieits 4y Conl S o35 amdlie]/ g5 VV-Y

I PSV-TRTE I I - SOV IR P

iileg by o oud wdlel clea b iSTas 1) il ye il el | Bl (ol (sl Slpion a5l 4 hlos s 1 4y 5 aBlie 4S5 50,
ool 4 OMebis GgeS Jarl b5 cAFSYYVYYAFA S8 o led @b 5l samile o 08,0 aslises A an o gy
sloiin mebed 5L g wleis pdlel 4553 oyl b 1) 055 Byl azmiliz g0 opl mé 0 .l Jlo,l ilpccomm@ilampetro.com
BslyS Saie 5 ablie Bilgs s Gl ye g oot il anilie 5l Ol il aliie 4 wnoy adl st b sdged (5 ls3s>

oo &1, L Lagles

30,5 oo el SISl (35 4nS @ 3l i 9 oIS 590 50 5 (ot IS5 Bl ] 5 wablin 35 slgning sle ST Lot
Al 990 pe dlasig wils JolS ¢ Joallygiws ¢l 48 0 atwlys ol 5 4 oSl ggime ST iduaBlinyo o8yl dobotlows( Wl ) sy
A aalgs aols Dge abgy e S dadlie 4 le g oot JL OSL K 5 ond

3l 33a5 cen |y Glitel £4) (38 olgiiey il Jila 45 30,5 o LISl 5y 0 S ablio Al ESL ¢ 6 pard

SIS oyl andz ples o 55 amdlie/ a5 bawg <8l s alys b (S (@) oS anl s olaSil o ee () est
301555 Jos 4 ol (@IESYy (59955 & Cupms 5 005 (5 993,50 ol a5l Joallygins ! b ellao <5 eyl s5me 5715 03,5 o
Sl 558 o 5 nil ot oSS Joalljgns s (S Sl (slyime 455 90,3 - dalys ools Sage abg e 5 aablio 4 lie 5 el
Sl dalgs el )l S8 L 8 aeS 4 Lol aass g

wged walym L1, (@) SSL Sl o b)) Sliliel Jilae S 5 (D)eSh Sl anl 050,01 Jlo Sy ST (7) <SL
5 ale plon 3 55 (a3 aslin 355 oo (5 5050 olgitiy il Juall s al 5 o Akl o 4 25k ool Slgize 5]
wales el 1) aadlin iy yiies (o 5l o (anPiS Sjg0 0 L

ST PRSI B

S oo bl Sl e Sledoalygiws D) yhe 5 (hls Billae 1S aalliol jlay >

YV 5 amiio "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




HW Vel LN g

LG yos 13 oy s 5 wosife &y ds sl eone b L Mol by isos b g b plen b Gl il oMol s Joiiie 5 amilie b aslSe isS 0
el T amilie jbrs slael Lalo sla

Lot (o5 51 4Bl JU9 Solytns 55man 55 995 42953 & Ly 6l o ¥ lin 8m Sy 5 53 b 3l YY)
led Joud 3l 5 aallie sln 1) @los (i o 3leidn 2 L0353, )
werar )0 oLy slesl QIS L g ailes ) Sl 155 aadlie (b 4 S5 aadlic aS 05 Jol> el wadlio > ;0 o8 10 10 paud
s & 3y |y 3 ko ailin ) oS o Sl 50,8 ly 3 bl sy 90 (s (sl (Bl (s o8 (5 35
o3Y sl leladl bl )5 amblie 5,50 5 cmblio 1o 5 8 olads dlos Land s I35 amblio § 00,5 anly 5i dblis oS amdlic
2551 aalss oy ol S 55 (0118 5 s alie s 950 gl )| gz 0 )
s olsie 1 i s fom ool e 03 Ml 5 5 4 3T il o Sl sl (sl el b i o o Y-
RGN P aadlie/ oy > B,
) b Wlyiae )55 dmblie asliizes Jloyl 3l b (acblin sl Camges ol 3 illae) 4 anlys g ol 3 ke (gl duablio oy YY-Y
S Ll aadlio oniy gl IS (6,138 g ygeniae b
G972 (soy bl a5 o 1y Gloy o 55 anllie a5 ()50 10) Ol Cud anze 5 B)lse A5 8 5 de Sl cSl o padd
g1 Jlg> dadlie oniy dn 3 g onge 4 (A0S auid
lasl 5l G |y baolerig (oolos b oogas wpaasi b gal 1) aallis (5,155 aal )3 (Sloj j2 50 9,0 G &l 580 9 lsd (335 o135 amllie YY-F
g wlgts a3 azxgie (IS aallie JUL3 o (Sugiae 9Somem g, (al 5l g 0153, 000,18 E 5 8k awgs Bl I8
1aBlio o5y O] 8900 LYY
Dpdy (oo g Sl 48,5 8 400 350 o3l (8 ety & e S5 e 3l ooleitiny Cuad (e olisly aaBlio 0k sl -
S b Sanlss 15 155 aadlie cw)p 9 )50 il I3 aablio )51 aoj0 220 Gl gaza jo oIS aablio oloidy ool aziliz -
A dles aildS LS aaBlie wig, jls 0090 Jgud 0 50 495 A Slpiien O jguaiy] b
adly aadlic 0 &80 00y dlas 5l 5 S Jgl 0dip L gl (soloiiin Ceed Dglis 45 098 (oo el (S50 0 aaBlie )3 pgo 0nip -
239 0 o8 5 byl g )0 AaBlio YL
Ak ol 285 e dallie a0 Dloas 4y 5L Y-
00,5 amilie Coale 15 yuis o a5 Al p3Y dblio oliel o (g8l i YE-Y
Lol e g w3l iz alii 03laepd sloosliny YE-Y
LS 4 (Sa, s o, YE-F
Ol aadlie o G5 2 (Fe waBlin (gmnneS pansiis V-0
33,5 0 WA )l 43 duadlo YO
o sl 1 amilie o0 5 sl o8, glizel YO
loolgiiny Liel B oLl YO-Y
LS 4 (Sa, cis o, YO-F
00,5 ke acilie ebge golatdl arg 45 5576 4 loeas yos VL YO
HEWIWEYUES o

ol gl o938l (35,0 5 Slle plls )3 o oo aslialss cobigis ) adl)) -

aablis g0 b Lo ya Sl b lejls 5 SN dslisalsS Cobgis, 4l -

YY I i "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




TOLKS & (Saww, 0950 -TY

deaal Gopol & 1) 055 culSs wily oo il ails pliel aallie )55 wnld 4 cons oS aalls I S e axly (W
cdl,s gl 5l 6,5 59, 003l Byl eS8 Jule e dled puus cAF-YYYYYAFA LS8 o Lol L 4 IlpccOmMm@ilampetro.com
adsl pronal Al 4 Gl @050 e 006 Sle W (o gl opde Sl 4 0ul plodil SLlEl 5155 ol pan a4y 1) £adge (oSS
S92 3 3 09903 plal Edge pgiws joo LIS L 0 conlie el ;8 L g 990 Jad 9 > sl 3¥ Sleladl ploxl b SMelee (ygrnseS
e oo el (SLs @ Jale pae Bk 5l )l g, b Be Bl 1) 3 il s (anas oy | ColSs oS

Slasls)l 3 seal 5 (o ysl ¢ (Boi> Cupde 4 IS gadge S0 Jalo poe glrl ply 0ol (Sl el ((SLE gLl pae 50 5 (@
) culies a5 (5)90 53 5935 (o0 elrl jgls caoli plie plgie ar ()18 els (oo (oSS il anugi 5 )15 aleju 09,5 250
Plrel 65 5o 3> 5 aallie g wles (oo el (S @y Jole poe Giyb 5l @) 55, e Sae BB, a3V uly wan jansas ol
uled oo Ll g s 5g5 511, ka0 p0lo (6, 4y s

VYN axan "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




S gy & 39 .7

Slasivn g o b 3:lke PARTSFOR BURCKHARDT COMPRESSOR oMl w5 duadluo 31 Cand jlus aadlo & gud90

< Ol0,158 o gh e ¢ YIS i 50 00l (P i bl Aol ges YIS B

axlllan g ylFaadln baiwlss UKol w5l o oo oyl aoliges & wly yo

sdd)_fso O yudiiind CM»%A.Q,G.\.& sLAA‘gﬁnLQ)TMbAS‘(uT O°e J&.w‘ ..\5[33@790)‘ ub.a.o.lo‘ 3) dadlo J)‘..\.o d.aé.)

el y il &1 15 (60l o b Lo glaiio auaBlin Sbuwl Bollan I 393 & gub g0 lons 45 o Lad o Jouil dluwgi by

sus 4 A
(5,1 JG )

1ol Jby) Sgy> 4 e

Olom o5 50 o Slediley (Jgud 2 10 oy 40l Lol o Slodiluy ol el odamw i (pad b cldiol 49 g dntd plowy &5 (B9 U
Og dalgs =Y o3y

) ol 510 2 b g Cond 0 35 (il 42 ) (5518519 sl (oI 1T aaBlio oS o 510 (ledl Lo

2 S ol (P10 3 50091 pixe ) j9) Cunid e s Cosl 0ol )5 aoliSges 55 o b gl &5 (F U 5l Slepuden o
i 4 polo Lo o5 G5 yg0 55 090 bl 55Tl b b (sl wiales @Mel (T ) o LS 15 095 b 51T aablono a5 alind
o lod Cullo o 098 2iid [y Lo 00 o 3,410 G2 135 auaBlio (gt Wlagri il b (ylowy

005 Sty &Sy oL

(‘SM)L_J)ML’)PTH))LZAOMSLA.&‘MMsﬁb

................................ P SWORRL
Soiig S Sy, ( ) 2led ( ) oedy

Sy 55 linel olyad i 1) 395 & 3 Sy 33 5335 g o St )8 JuaST 2 o9Me Canml (oo o5 Auadlie o
s los &1, Jlo olpaciioy
P g5 12 750 Cawl (o adslad dl4l 1) 0a5 Slgsiy aaBliv Slawl jo ool diwlgs bl il Gallae widbige ol )5 aadlc o

g wpled (5w dy BB sl ccuoud Slodiliy 5o

1ol daxls g SSb U 16yl olee o)louis
100 Slgaiy S syt 9 sl S gy S 0 ylous 9 Jxo

10000 Sy S b

YV 5P axio "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




ST b gy dowowd

QS g 33 Jh Sy
PIS- 011115 4 Lg:

5 g s e

Manufacture

art number
(5,1d65) (5u0d65) P (Description)

PARTS FOR BURCKHARDT

COMPRESSOR

02 - MODEL: 2B1YC2.23 _1

03 - TAG NO : 30 - C - 4001

04 - SERIAL NO : 200377 -

200378

09- REF . BURCKHARDT
COMPRESSION AG ,

SWITZERLAND

10 - LOCATION : ILPC SRU

PLANT

123.500.003.001 PISTON ROD D50X1372

PARTS FOR BURCKHARDT

COMPRESSOR

02 - MODEL: 4B1YC4 . 24 _ 1

03 - TAGNO: 30-C-3001

04 - SERIAL NO : 200379 -

200380

"l JguB 350 9 o ouilgS" P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




09- REF . BURCKHARDT
COMPRESSION AG ,
SWITZERLAND
10 - LOCATION : ILPC SRU
PLANT
NO 3 130.000.788.001 PISTON D236/31X237 2
CYLINDER LINER
NO 3 130.000.790.001 3
D300/240X560
NO 6 123.501.531.200 PACKING ASSEMBLY 4
GUIDE RING PG900
NO 16 130.000.772.001 5
D240X6X55
PISTON RING PS501
NO 32 130.000.776.200 [§)
D240X15X10
Das 4 JS e
gy JS o

VY 5115 axmio

" el J,.J Syg0 9 b c..\ﬂ’é"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




L (PIS 010678) 4 Lgy o oy 55 ogas 35 Jbo Slgadey

g5

(5,0duy)

»‘}é.'w

(j)l/dli_))

sldss

Manufacture o

part number
(Description)

3

03-TAG NO: 30-C-4001

AG, SWITZERLAND

PARTS FOR “BURCKHARDT” COMPRESSOR

02-MODEL : 2B1YC2 - 23 -

04-SERIAL NO : 200377-200378

09 - REF - “BURCKHARDT” COMPRESSION

10- LOCATION : ILPC SRU PLANT

ST

122.860.030.20

0

OIL WIPER ASSLY WITH SEAL RING 1

NO

122.860.200.20

0

INTERMEDIATE PACKING 2

NO

123.501.536.20
PACKING ASSEMBLY
0

(222 4): 5 o

(Bgy )i JS o

VY IV amio

" el J,.J Syg0 9 b c..\i‘,é"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




Slgiis v 9 40l LY

Pk ooy iy &5 5 15l

Sy oy g EMl g gudg0

PARTS BURCKHARDT COMPRESSOR o1 a3 5 auaslioo 43 & )Lk /&8 b (3] il o0 &3] 41 cdloang i s

LG 00 33 (3195 A e 6&LWCJ*obGduLAMSC)wb@JUaAFOR
s louds

5 0 ol il 53) goms loludl g 4ol oyl Sl ys 31 59, ¥ e b auablin Slw! s ol oo 9, oyl 5!

oilad U g asrlyn B lony yaal 43 (1,158 adoloo 3 ooy Sliged pladl solisilans ang Cur b &

Slo s Jolo wled (gumo BT +AVAAFYALFA ol pod (yili b YFYD L5l YATAcerimeAF

()|}f aadlo o LgLé.n‘ 6|)|o L ‘_gl.aém‘ 9 Ceomw g ﬁb')

VY A amis "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




dolbivgzi A

ol soaiy iy 5 i 14

£ 5090 s oM ol 53y &8 pdb Cglus 33 o0l &l Olias] Al 45 ylad g0 el Loty 5 i ] Albpusgiy i
anllan 8 g0 1y 6 Slaseio g £ o b §ille PARTS FOR BURCKHARDT COMPRESSOR oMl oy 5 duadlio
Slewl g d |yl a0 g ol Iy o Cawgny S oo g s (] 33 Z yodo leMbl &Sy oy Loss ol oalo 41,8 gudo
192 3 wylod o Lablu 3 cas 95 31 1 Slinsl IS lno 4Ty s Lol g yge0 55 (U 55 435 12 ol giamo 48 334 1
aglodens o 1 39 5 ko g bl (36 Jlus by Jlus ) ook ol ¥ & 1y 5135 dablin bausgi o 31 bl il
1S b el

tauadlio dluwl Jlwyl g JoSS Jodumo Solgils ob g b

i Jobigo o ylouds

M3 )1 5 yw g ol

YY 508 amino "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




e
PO R T o
G S PN, )

t. 4
A

A b A
Gﬁé"u‘:ﬂe&#f

P)@‘ A?.}? Mé)‘}_E

PARTSFOR BURCKHARDT COMPRESSOR

o wlasin g 7w b @itk

P oy i S5 5 2 5l >

YV 51T axio "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




o awlid g FNTFISFALDY (golaidl uS o YOFAS) cud ojlad 4 odb] (cowibg iy S 2 ot S10,1,8 oyl

b GBT Foiulos a9 FATEIAAY oo iy 0 (o] ooy s oo oyls (oM LES 4 1+1-YAFYV YR

Clopd oy Caoaw & o't GBI g oo cid i) <l g Jolo oo o &y hows

| -V L] I SO TCOUE I 1 7O Ve 9 8,b S 510 0 0dmol ™ Hlay ;3" g (pl 1A 0y
P SV TEL S P PR R PRSP o awlid g
Cabol A cerrerersnnssensssenessesssaenes 8 U PR B JBT Sosld 4 e,

Lol Lo (319 4 A5 oo £ 390 oo 53L0us 40l 33,y (3 JAS v

535 o sk 13 g ykio bl pds s 5555 b 5l Saub g0 oial oidi b g (ol 5 (0 ol jloxe

M ,1 3 £ 90 (Vo0b

Z » b @il PARTS FOR BURCKHARDT COMPRESSOR #3561 03 5 1 cans! 5 315 )55 & gugs
. PIS-010678& PIS-011115  sLolis g b cslasine 3

319,18 e (Yool
PlaS p2 Gixd O yguo 30 9 Wbl (0 0lo 90 LU0 A i &b ol &b 5l olo,l,8 £g5b

00,5 o0 plxil lag 5 tawgi 0lo,l 8 loj oo i o 4150 3

oo pxo LS b G391 &g 50 (1

05,5 alolro 350 plowil )0 puS Ui s yoxio AT 4 148 098 g 4B 1o il Lidlg> £989 Wygo yO (Y-Y

(i p0 0)lg0 plw g 5l y3 28 51 (SAU) jlxe Ol Sl 0929 yg0 Ho(F-Y

G151 iy & S i il 310,15 ka3 sdd i alolso 90 px 33 Sl skl &5 (30 59 10y
CCls wplgsn oledl igSond paas (pl j0 ouiiligyd g 09 wles oli8l b8 ool 8 aw a8l

M 41 5 &lo (Yoolo
Wil (0 (JU ) e, ) B9 y> A gOUE At oyl 8 aleo S5

250400 GhalEl by 5 Gl 1) 310,55 ggdge wlidas o) 5 e (duoyd gy 9 Camt) LYB 3,00 Gl 5 (F-)
&> 9 w0 plxil 018,158 0 ouds @9 55 b g Comnd plod 1y 59500 (3 Conl Al 5 (a8l )90
Ll wlgi ol sl

abgs yo Ol ) o 9 (ilgd @2llao (Jgouls & ygu0 53) ddonoy 2 50 9 o0l Blond 311,38 &lo 53 059381 (443, 2 Lo (Y-
s aplgs eludl

M9 518 I ylow g St (Foolko

109 ablas 13 7l a4 bl 0 018518 ol SauY £ 35 45 Iyl g Slew!

. gols oo 1,3 (F-)

(S Camwgny) (Jlo ol (F-Y

(90 Camwguy) MBI S8 Wlaseie (F-Y

Sl yekise 4 810,148 U yjlaw g dbwl gz yle o 018,148 jloel Wuw jo b wldee slpal o )0 &5 (LSS oLl
Slosiy 918,18 5 luko g Sbsl 23 523 33,5 o Alolso (b sl (ot b S5 (o0 EVl iy B & Iy 5 (5w 31 9153
Al 4Bl g dudr 5900 G Hgiuwd (Olidos 7 b g0 4 ol S bl ¢l . W T o0

18 9l o (8 00k

gl (g0 13 0y B 4y i3 b 411 210,18 dbea sl 5

VY 5ITY i "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




ol Cilows ylghe i SOb juizo dol Cilows 351 JUE ;0 Cold g on lesms |y aloleo &l 7 YO LS Tos (8-)
200,85 e CSId g ouiligd W CS Dy

2992 9 (B 0l JUS 55 e (ounlg yiy godomo jLiil ar 015,118 & gub 90 pOBI Jo 9o 31 gy 313 1,8 o oilonBls (B-F
0 310 0uilig B A (gl Ll yguS puS g ¢ (G55l Hg0l 9 Ol posis alg) Hla 15 5 olws bawgd 5Ll wam
00,8

20 Gyl eIy wbl I 08 Cly Jaga g8 g wbl oud &)l (65)) Wygee 1 Caod Slpduiey AT A5G 90 50 (B-Y
o092 4ilig) &5 el 2 35l i b Jb) ©)yg0 4 S oy bl jolS S 10 g a0 50 9,945 5l @)l
LOpdy 0 g (ETS) (635 w0 SGb 350 (Soiig sl ol dilols allg>

S0y Wbl S poS Cly Jogod 05 &5 (Fyge 50wl oud Ayl (65, W ygeo 41 Cuoad Sledioy 4 (63190 5 10 pand
0?98 4il39) €5 el 2 3yl i b (JU)y ©jgo 4SS lo g 59l JB 10 g )90 50 9 5808 5l S 50 5
D pdy 0 Oygo (ETS) 635 0 SSU )l (S Sl O olro dilolw dllg>

Oy (05 Bl (o Al BI L fuawi AigS s o1s )8 (ol 4 (B-F

gt g4I pLxil (> yguS g (ol (7 ok

a3 y90 oSIb pize dalitlond ooy dlae (w0 gig) 70 Jolzo o0 )13 £litol plid Causl iigo ouinisy 3 (F-)
i (ol 0590 (3Ll I aolibled (pl asled A5l (59 4 Olaga pluil s (el Glgie @ Ty Hlag S
Sg2 ablas 318 yiwl ol oaiilig 8 0 ,Shas I Hlas 15 Culs) Wygo 0 g (2B g dudodi g0

(lagasi b)) 010,18 ggdg0 plodl e jlu 35 (lane 4 o (powdig iy CS pb a5 Gloj p2 U ol ibgo ouiing 8 (P-F
Syl wiojl ol ol iz . auled pladl jeS e ol Ciloud dyoed 4 S ¢ ol 00,55 pdlel ouiidig b 4 Las |,
-l dusio wilxds o Aol cilews

ks il 33 (oo S5 ) (50b3 51 15T s ke ¢ 40l ilowds caligo plod! 51 b U ilgd o b ylets y5 (5T
MNP il / ewialed (Y ok

190 9 Ol proriasly cqodizme uady 310,15 gad9— Il (e g Ol g Hlum B )5k b euuled (V)
wiplgS (B yro ouiud 8 4y LS 18,18 ggdg0 Il b aluly 50 p5Y (slb (Saled auls Cuar 45 Wbl (0 S50
CS 0 oo 30 g 5 )l olCwd g 818,18 £gdge MBI Cansls (oo (il 1 50 @MBN (6 5L 51 B s
20,5 (o0 33Lo 5l 55 0uiy el bawgi YIS Jlu,l j92m0 chnrli yguo 33 g Comd g ouwy 2 oy 9

9 0995 0y 8 (sledd i 81y 315,13 Egb90 syl e b dasly 50 (59 (3L Toasuled byl 5 @yl (V-
08,5 (o83 5l 5 Fgii> ol e go

o g 9 Wiugas (Aodlo

) gyl 5 (oS Cblge B3 (ygua 1) 010,158 I (i b pled JU| 3o ouiing 8 (A-)

led (B yro lay B a4y (oS @ g0 a1y 095 LY el susyled o118 wiis b (ylo e sl il go ousig B (A=Y
Ayl y3 585 Gabs 1) cewlio adgl Slge g (wliar| CLiil g Cudas’ 35150 9 oo jlusilivel colod ol wgio ol 8 (A-Y
9 ouiluy ylas y3 EMMbI ar 1) 393 3,190 31 Jgue digS o g 00ld )8 Hlai do Sl euyd )5 B O10,1,8 y5 a5 (gl digS
alod (S Al g (w2 GO

0ail foaialed Sl 5 g2 g0 sl 3 luiliwl Gl jluy 5 S5 0590 b Cond AlS plonil 4y wgatio ouilig 3 (A-F
bl g0 (pgas il 50 LT (S Gl 351 gl 5

YV 5ITY axio "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




121 51 8 o liono 039 ;50 sl oiulig y3 cilr sl a5 313 1,8 £ gud90 (YU 53 (Jlodo! il g £OLol 4355 50 (A-0
bl (oo )bl w30 W gaisl jué )0 09b oawilu I 5 (LS a4 pladl g

a5 CIB oLl 4y 5T JUisl by ,Lai! 31 5 o0gni il ailo yoxe Shols 1 4l 5 oleSol dulS’ ons! Cilbgo oukiivg y3 (A=F
20 0lig p9eolo 1,8 (1l Fwd yr ogdle Egbge (pl I (ALK AigS p oualin Wyge 53 Wl Claal laST lgie o
235 wnlgs 1,8 0,8 codd (2LaS g2

Jr975 Guiuilo; Aol pr &1l s Cmnd 310158 ED1 Fu ) 51 gy atid S Do B, S Tao ol agaio ouig 8 (A-Y
wlod 431 (pguas cnl )0 1) Hlagy3 (35 anl g pladl 013,18 £ gudg0

L (JYo 3o g arblai 0929 (sl alamlg 010,18 (pl g1l g Slinil b alaly 5o a5 wled (o0 agai 9 i oudug 8 (A-A
33,5 polro callao oyl IS azpilizy 9 AiS10 yi (G5 ol b 9 (G Wy 4 o Ui g Joddl 32 b g (ygmmmosS
led 518, 0uilig B b egas (nl 10 ) (iled g lulgd Gub olo )l B Fwd (eud bl walgS >yl >

Foxi Jomo g Wi Wludido 9 aloleo 3y90 ol b cawonds YT Glasiine 1 a5 Cawl 0090 )5 dgrio ouilig 8 (A-1
0508 3158 S iians " Ity 4 ! 00iles 3L Jato yol g 3 3,410 JolS £ g by canss YIS

&b 3obe il b cBgo Jogadd Gyl 5l Jlw S oo @y BBl 1) 010,18 £ gub90 oI ol ibigo ouilig 8 (A-)e
(ably 5095 plas’ y2 )auled (1,5 g 3lwil ol y 9 eai

il o colakad JLonr yol CENtificate wilyl as ol il go ouiisy 3 (A=)

Bg o0 0318 g g Wl o0d d T Oyg0 (2 HeiS Clu b (A-YY

Sl g 0053w &8 2 3 (i o5 A3,] pie 5 ygu0 3 Al o0 oo 59 3 S Slicusl &3] 4y il go ouiiig ,3 (A-VY
L0l aplgs 0010 Wage g &b S wblest 1,8 sl 8,90 Wl (oo

b ojio Clod gae jgFho O84S 2lb CS pb g Oluawgo 35 g sl 5 Jgl 4250 SL,BI g &8 30 (ylpae (A-VF
oiulgy8 dlolro B,k uilgh (oad (bl j9S 00 (Lo S b 9 Cluewge (Ao )0 S VL) cuas Hlaolew b Jole poo
WS 8

0 ool 1 oy 18 bwgi (T b i yo (a2 (6l Jaallygiuss 9 b ol oyl 5 (19 gy b 0jslen (y988 culey (A-1D
b

Sl B pBassled 4 Jgoi (yloj 50 (ow)l g (oSSl L5 90 1 1) ©lalad 1 oolisiw! Joadljgiws wo by oaiulig 13 (-7
s led g

aled (B0 5l 5 A (S Gjgo ) 095 LSV b cudaled 010,158 wde b (ylo jos ol aBgo ouibg 3 (A-VY
Ol y5 0 G |y oo adgl 0lge 9 (wlia] il § CudS 3150 g oo jludlivw! (colod ol agerio 0uilig 13 (A-1A
9 0asiliy slug 5 el 4 1) 398 05190 31 Jguie 43g5 58 g 001 51,5 a5 o Cawl 00y 3,5 B 318,158 10 &S (gl AigS &
alod (S Al g (w2 GO

@y g ow3b (Rosko

5 b ko oy 50 ouwy3l Aol Jlosl J i g AbolEbl 01,158 lital 1 oy Consl iz oiicdigd (3-)
2 1) G0 49 yb g 00g0d Jol (wlod Hlay )5 (w5l 9 oasuled b 01s 1,3 Wiles 5o yaie oo lailiwl o 5lay 5
Sl Sl @ JoSg0 210,13 gadge MBI Joxi g Juomi ol (ay 081 Jamr Hly 3 Lulid )5 b akaly
ouiig ¥ (Sl ghume @31yl y3 S g (o y3l Al (0 oiig B &S i Jmo yo Jlwl 5 RSl y5 bl S
bl 313518 ol 51 (LU Ol (2l 9RFwly sl 995 ouiig b Ll pa )0 g 0394

Geb b g 009 gune (S Bl 5l 01018 £ gdg0 pMBl osliiw! o b ()il &dgo p0 &5 (Jyge 0 (1-F
) Wl g b kol 5 00y 55 £ Latal LT Jgud 51 wilgi (o0 Iy 13 il ouidd A o)l 50 429 piteo Slasiiion

YV ITY i "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




g dbgrpo b upa g 03,55 318,18 Wi Pl crge Lol (nl I (AL U 4igS pa anlgsy ouilg s
WS90 dblgS oudilg 8 ouge d S (] 31 (LU S Ul alols Oyl

4y 3 &y Sl o o0y yB Wil jly y3 (b )l Gallao suiclig B bawwgd o gxd pMBI lasiitnn 45 (F y9u0 0 (-
09 walgs alol> Gloj ClyS U Jotuume oy 38 (63190 (i 50 el (3 lr 1) 5T 095

o pladl il y EMBI 4 o 5 3530 (o3 Calxd w398y 51 Jud 53,10 JBlu> sl chligo oy b (A-F
Y& yo9 ¢ (Veooko

20435l 3 g (oS (Bl L g ooy (Lol g Jomtun puf g o5 Mol (Ll (0 01018 gdg0 YL
Cowl abbgo 0uilg 8 (bl allos cdbllao olo,l,8 LYK S8 wlakin &5 Jyge j0 b g Y og Joxiwn &jge
bl (o0 005y 8 ouge Ay diony (il 50 0ol Sl (b Ay 38 adS g wiled (g ) YK £l Jl B s @b
Y5 Jo2i g Jrs2 (VVoolo

3 b 400 g ol 4395 3 5101015 £ 990 (wlir! 4T (Gammi a4y o (Gl dunny @ ygar il 01,148 £ 990 YIS
08,5 Jagad sl y3 ool 4y O] (poulg yiy &S 3l 5Ll Joro 5o wiles geae S 9 Jo

by (0 ouiuig y3 ouge g oo A 3B g 009 PO (pouilig yiy &S 3l 5Ll )0 pYBI o 9o Joro 10 pad

a3 3> 9 &yl (1Y o0k

SYS b bl andls 13T o118 e 4 4z g8 L olo )18 ggdge VI (i b plos Jigas 53 sl ol y
Hlme e b jlmo p3Y (Ga (o 2 5l g 5l 5 B0 518 s p3 LSS 50 (o 2 (Sl S g Wi Hob a ] el
BV i b pled 5l S (391 jlome ol 590 50 Conl lbgo sl 8 5 Dol oy b 4y 1) 25T 09y
Oid plod o 31 (w3 o2 ) T ) Jolae 13 95 1o Culy sl oud Hlag 5 g o118 wae 3l s oS
led B 1y 5l 5 4 53l O )les plgie 4 8L

45 G030 | Wilgs (o0d 1,18 o o> 9 G93 359050 oy 31l y0 BByl Wl jlus ggeme 1Sy 0 pars
bl pden coud a1 Jgur b

31,148 Waw 3l zy (SB8L H (YL dlwaus ;o 90 (1Y) adlas JB O )lus ESTos 318,18 oo p g SO G ,ob

S G 010,158 G pyler Sy 3l i b

30,158 Waw jl Z,B 8Ly (L)Y &l vy aw (1Y) adlan B O jlus ESTas
315,1,8 Waw pgo

310,18 waw 3l zyls (8050 (LY &l vy g (7.8) adllae JB & yHlus ESTas 313,18 ke g Y 3l i 3l

31 oad ly1 S o g Slisl & 4255 b 315,18 £ g0 3 (s b plos b9 10505l (509 Slro anidi 193 o pars
bl (oo lag y3 S5 51yl g PRy s pile 0uilig B g 009 sl yB ougs oy 8 (Gou

o2l 35 00y 9 g aud wlgs oo 313,153 o) 32 L oy Wt ST VS 091 e 90,58 1w o pas
CCails aplgs sleol digfond (pauas

Exo9o 3l (i b plod planil)d puS b )lus adllan ¢ LTI G99 SQ 0 pand Slio Gub Wilgi (0 Hl 5 (ke 0 pad
o lod olo,l,8

g aplgS e &yl 4100 4 bgio (53 b Dl 4 guad ¢ ouindig b 4 T )l e s jg0 50 ¢ gy o peand

P jou5 (VY o0bo
bly oo ouilig B Al 3B g ougs A0 Sy Blai 3118 (pl 4 (Il Bub AT (5,500 HeuS WigS o

YV IYF axin "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




313 51 33 Zud g 403l> (1F o0k

010,48 il (I

ool 5530 e by g 095 cmbiao 4 Lyl 53 bl oy 8 ax gito (5 iy aST (903 91013 pladl 1 iy o5 52
odiulig 18 . lodne DI (S Aol (b ouilig 8 4|y £9u090 0395 00 Culin ST (oaad L 0 K5 010,18 (3l aeilS
B led (uSaio Hlag 5 a1y axdd g pludl 895 Oluc j30 i’ 41 Comnd 00 (i Sl (3L U ol iligo
9l 5yl Clus w(3929 Wjge 50) 1) (59 Pluci jpo Ao Il b ouslig 8 ol jg0 & (S 5l
ol 213,18 bl oloj ledme OI5T (ol Gl 4 gu 31y lowy Gub 1) 53 S (oo 9 D905 walgs sk
Og2 wplgs sl ;5 Byb leaidg s a4 EX

0l ,yl,8 Fwd (o

021 00 wled (el 1) Hlay 5 Colds) g wad plaxil (95 ar ] 31,18 l Eaudg0 slie 31 SOy Wilgi ouiulig 6 azpilis
B J23 35150 50 (riared g dulad pladl 515 )8 Fuwd 4y Lo 09 Cid iSTas Hlas | SO L Wlgino 5l )5 O 90
10,5 aalgs pluadl 815,18 Fuwd 4 Cowd

1oyl el olho (sl bowly 5o sl 5 g plaxil pue ()

oy (Souwsld g (¥

oy b o s S (¥

S B (oS Cblgo A5 gy b (oLl 4 ol )18 51 (i b plod (5,105Ts (¥

S13,1,8 @ ol < 5l Gl 310,158 E b g0 512! 3 jlre yué S (O

sy b Gy 31 g 5 oleSbol sLidl (5

alasly 3 +L2d 4l 3929 (V

by b g2l po buwgi suiilig B 55 Cudlo puc e3lel (A

oS 3 g Sy (006 g Wlodors lad 995 @il 4 |y 0uilig Y8 (gl dwliilens Tacl Hlag j3 ¢ 318518 Gwd 51wy
S o (3929 W0 33) 1y 0l 8 8 Sloc 51 (Lol Ollao euilo (Bl coniuivg ¥ lo (B plw g 00,19 Blj g 5,
e doliailons Wil Hla ;5 Clo (p] j0).Cubls walesii 1) (Lol kel 43g5 ud 3> ouidig ¥ Cub (0 51 g wlode
(aled bad 095 2di 4y (LA g (5)10) Olay yld AigS yo (y9us |5 ouilg 8 Wlagad ool

S 3 Slagsi (1000

@55 0Bt 319,158 ¢l )0 a5 (S 55k aalg cradome ey 41 5l 53 (gm0 31 019 1,8 (nf g1 e L5 (18-
2 LS 5 (ot 1 e (52350 0 B0 (3310 9Ty 010,18 £9,50 31 g Alolddly 45 Cansl 00kid Jgmo cigib g0 oogal
D90 Wblgs (B pro ouilsg yh

Loyl s b 1 i GLOC1S 3 coniuiig yd Lansg 3131, & gud90 colanss plail el 53 45 wylad go g yluas y5 (10-Y
20310 o a9 8 s B0yl ,8

K Jo (1Poslo

S gk § et 9 21013 £ 9090 41 bgy o Ayl 5l el T ey 0y 3 9 5l 5 oy IMiSN &5 (900 50
(P> Lo poe & WS gadge wiled Jo 33195 ol I 1) GLWS| ailgl (ud b azmiliy il ols,l )3 slge
Pl lgie @ ()l s (conilinyiy (JnoST goloo drwgi 9 (5,105 arlojuw 09,5 S b gLols,l 8 Haal 9 (o)l
Y b sl 59ld 6y - aialed S Ml and (o Lo 50 oo g Lk aF ol Cligo 59l g 08,500 gl )l Hgld uols
W lod s LS Wygeo j0 1) 595 de Wuw 3,10 35 5910 g Cewl ol aw S el I (55910 Cdpeo Ll |2 Y

YV 5IYD axin "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




(HSE) ind! butgo cale y (1Y ool

W lod o0 Mg 0uiig g 009 (ool (59 SlBgp 9 oy S bawgi U Iyl o (LBl g (Sl BT Cale, (1Y)
ooliiu! HI5 cugr (i yy 31 9wl acilo BT sl 0 (B 5 03Y @)l (bl 5 (S 219 Jlosl g cule ) » 0gdle
39 -l oo ouiing 8 A gio coniig 8 i 1 I (AT WigS yb Ll ghumme aibly (SS9 (S8 LMo wxlg 45 s led
wlod pladl @ lus 1o g Oy A Comud il sl b ( Jloso | Aol digS 5B 595 & jgu0

Olilss g Jlgol b 9 (US,I @ (F)lus conidigyb buwgi (SBlis g (Sl Ol)yde ale) pas JI p azilis (V-Y
09 ablgS oy 8 ouge g 4 3 b 03y Oyl aulS (4l 33,5 3,19 SIB ol b Hla 15 b suicng y3

2930 oy8 (VAeslo

9 ,luBl g a5l 7l (4] @85 g olm | &5 edliol g (G595 o wilo (F3lgo 4y ad o ud Loolg> (YA-)
03,5 o0 GBI bl yLludl ool

223U 5159510 @aw Byb 9150 Gl p0 (S @] (b Gl g0 b b 51 ST 5B (sl oo Wgas wyge0 50 (VA=Y
alod 33195 ;50 Bk L o1o )8 Gmd byl pociw] 4y Comd ad o jud D0ls> £439

PSS & o (Gleol digfams (VA-Y) wis cule, b g Sgua 1o (1d,b 51 SO g 93l (w98 Il (VA-Y
Lld wnlgs

031y ©h)lus g asy 58 (3l par 9 Ledd ghomo dndSconds (puad Clpeo 5B ;51395 @88 g pMel purs y900 50 (VA-F
il oo 00l ¢l dlaw 31 alsio cuge p S0 B yb

Sbuw! CusIlo g ailo o M (14 oslo

lod A ailo yxo 3551 o0 Cawd a3 310,148 eyl gl by 30 aS 1y (Fledbl ads 45 Cowl dgrse sdinlig yd (14-)
31,81 4 cleSol a1 Lai oy 53 .cdly wblass deils 010148 cpl plixs g 55 plosl b 5 6397 yoiumms yobo ds gt o
08 )5 o0 Qgmime w9zl (pf il Cledbl digS ja ail,l g ddls 395 adibig ) Hlu y3 Al S )90
s 3 1y g oaiancs 45 (631,31 AnlS’ pguas 33 (bl carSIlo g 4ilo yte leMb) 14 63Lo g yhao ol gudge (VA
bl o ABU sl oud a8 )5 )15 s ousilog 8 Lawgi b g 009y ouiuig 3 J,0S i

o s sl (Yo ook

ol (ool oniiig 8 bwgi (aumo Cumsjofg 4 (AS10 9 (o o, luslin] g Las cole,

313 41 43 g0 (Yoslo

Lol 1y o7 zyn 33lg0 4l 5o y1y 5 3T Slie i ol £MI by cyud ybo 3 Aty Adand s 5 g 00ko T 53 313,155 s

Wb oo 10 1y asly ok 010,18 (31 ddwd 32 g 0090

. R Y X VT gC PN (o g i) o5 g 251 5>
covecsscessesessncsces 35 Il ol g pb s> ol g pb
cossecceeseecsertesarrecssaresannes SEMW SCwow

sl sslao!

VY 5IYF axis "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




o Wlasuino g Lol p 8

VY ITY axio

" el Js.d Syg0 9 b c..\i‘,é"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




e
2702-FR-001/00-1 1
:‘r AYERTAR I J...:Jl;‘:t: INDENT
LT 9 Y ; .
2 ? PVl (ouiig iy S i N
e <"~‘;'_.'4- ::u = ;‘-
v £
Lolis oo Lolis zu,b ] e P A
INDENT NO. INDENT DATE wwolaie A>3 = am——
011115PIS A TRV AT A &
pld | say anb s Ax>lg Jlade VIS z i ManufactureP | SpecialInfor | Miscellaneousl
ITEM UNIT QUANTITY DESCRIPTION artNumber mation nformation |§
PARTS FOR "BURCKHARDT" COMPRESSOR
02 - MODEL: 2B1YC2,23_1
03 - TAG NO.: 30-C-4001
04 - SERIAL NO.: 200377 - 200378
09 - REF, BURCKHARDT COMPRESSION
AG, SWITZERLAND
10 - LOCATION: ILPC SRU PLANT
1 2221030073 NO 2 PISTON ROD D50X1372 123.500.003.0 PI-020201A-14 |«
01
PARTS FOR "BURCKHARDT" COMPRESSOR
02 - MODEL: 4B1YC4.24_1
03 - TAG NO.: 30-C-3001
04 - SERIAL NO.: 200379 - 200380
09 - REF. BURCKHARDT COMPRESSION
AG, SWITZERLAND
10 - LOCATION: ILPC SRU PLANT
2 2221033013 NO 3 PISTON D236/31X237 130.000.788.0 PI-020201A-01 |:
01
3 2221033023 NO 3 CYLINDER LINER D300/240X560 130.000.790.0 PI-020201A-02 |!
01
4 2221033073 NO 6 PACKING ASSEMBLY 123.501.531.2 PI-030001A-01 |:
00
2702-FR-001/00-1 /1
gf.'fj.d}./{,ij:n/:r‘;‘
Y ;
IR VARVARI OJL&‘E INDENT
Y/ )30 ) O -
,o\l.,qi LSO )b \-\S)—w
5 2221033083 NO 16 GUIDE RING PG900 D240X6X55 130.000.772.0 PI-030001A-03|.
01
6 2221033093 NO 32 PISTON RING PS501 D240X15X10 130.000.776.2 PI-030001A-021.
00

Yy iy

A axdo

" el J,.d Syg0 9 b a..\i‘,”"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




2102:FR-001 /001 /1
F LW
Anjy fraiiy
LR |
} ; e
0 [NDENT
\BT/ A A ol . |
P ponaigyy S o
o 8law Lol b
INDENT NO. INDENT DATE 0‘“‘/*’"
010678 PIS A e[0T _.f.[(.
M jswaubs| oy | ww | Manwtacture? | Specallafor | Miscalaneous!
ITEM UNIT ~ [QuANTITY lmugtmon f*%&;} : thmber lormation
PARTS FOR "BURCKHARDT™ COMPRESSOR
|02 + MODEL: 281¥C2.23 !
[03- TAG NO.: 30-C-4001
(4 « SERIAL NO.: 200377 - 200378
09 + REF, BURCKMARDT COMPRESSION
AG, SWITZERLAND
| 10+ LOCATION: ILPC SRU PLANT
1| 200008 | ST 4§ [OILWIPERASSLY-WITH SEALRING 1228600302 PHO20201A-1
00
2| w0 | N 4 |INTERMEDIATE PACKING 120.640.200.2 PLOX20IA2
00
3| nuoom | N ) |PACKING ASSEMALY 123,501,532 PI-0300264-01
I o (1
\ABIA RN T ™ "l Jod é)snsw:)e..\.ilg—‘;" P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




Spare Parts
Spare Parts Recommendation

(7 . Burckhardt
:‘J) Compression

124

Spare Parts Recommendation

We recommend keeping the following spare parts in the listed quantities in

stock:

(W = Wear parts, C = Capital spare parts)
A: Crankcase Assembly

SECTION 'A-A’

-,

NN
.- AYAAY,
[A=11A-10lA-8
.\.__ ‘-.___.-)\‘.__..o)

SECTION 'C-C’

DETAIL "Y'
(SCALE 1:1)  —

DETAIL 'C’

DETAIL X’
(SCALE 1:1)

| 5
{SCALE 1:2) \
— P | Y
P 1 1 | a3
28— 7
DETAIL ‘Z' ~ LW
DETAIL 'b" {scaLE 1:1) -7 _-EJ" ¥ &
(SCALE 1:2) = R ni--'.’
12-6 IM 200377en 2B1YC2.23_1 Rev. 001/RSP 10.03.2017

VYT amio

" el J,.d Syg0 g A a.\.ﬂ’”"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




(7 . Burckhardt
:-‘y Compression

Spare Parts

Spare Parts Recommendation

Sr. No | Code No Designation w C Qty
A 123.501.408.201 Crankcase Assembly 1
A-1 130.000.555.002 Frame 570X958X850 X 1
A-2 130.000.624.200 Cover 490X490X15 X 1
A-3 122.494.502.002 Explosion Relief valve X 1
A4 122.486.729.001 Gasket NBR as Per Drg. X 1
A5 129.087.504.936 Blanking Plug X 2
A-6 129.087.504.940 Locking Plug VSTI R11/2" ED X 1
A-7 129.085.108.101 Hex Bolt M16 x 35 GR8.8 X 12
A-8 122.000.911.773 O Ring D498 x5.33thick NBR75 X 3
A-9 122.340.956.002 Cover 324X165X15 X 1
A-10 122.340.957.001 Gasket NBR 324X165X 2thick X 1
A-11 122.000.007.593 Hex Screw M12X35 X 6
A-12 122.000.911.772 O Ring D708 x5.33thick NBR 75 X 1
A-13 122.000.008.182 Cylindrical pin D16-h6X36 X 3]
A-14 122.000.922.515 Stud M16X95 X 16
A-15 122.000.007.510 Hex Nut M16 X 24
A-16 129.087.511.857 Bulk Head Elbow WSV 22-PL 71 X 1
A-17 122.000.005.533 Flat Gasket D40/30.5X1 X 2
A-18 021.501.002.401 O Ring D24.99 x3.53 NBR75 X 1
A-19 129.072.948.008 Tube 10 ODx2thick SS316Ti X 25M
A-20 129.072.408.110 Tube 12x2 X 1.5M
A-21 129.087.502.903 Banjo Fitting WH 10-PLR X 4
A-22 129.087.510.818 Equal TEE Fitting T10S X 2
A-23 122.860.058.001 Crankcase Cover Lube- M/C X 1
A-24 122.000.007.685 Allen Screw M12 X 30 Gr8.8 X 16
A-25 122.000.911.777 Allen Screw M12 X 65 Gr 8.8 X 2
A-26 123.500.197.001 Pipe 20NB SCHB0SXR3/4" X 1
A27 | 122.860.314.001 DR e Tame e X 1
A-28 122.000.008.089 Notch Nail D4 X 8 X 4
A-29 129.000.800.110 Arrow Label X 1
A-30 122.000.004.255 Notched Nail D2X5 X 2
A-31 122.000.008.925 Hexagon Nut M12 X 2
A-32 122.000.915.285 Threaded Bolt M12x63 X 1
A-33 129.002.300.131 Internal Threaded Taper Dowel X 2
A-34 122.000.007.095 Fixing Clamp D12 X 2
10.03.2017 Rev. 001/RSP 2B1YC2.23_1 IM 200377en 12-7

VY 5ITY amio

" el J’oﬁ Syg0 9 b c..\i‘,é"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




Spare Parts
Spare Parts Recommendation

@ Burckhardt

) Compression

Sr. No | Code No Designation w C Qty
A-35 1209.085.102.001 Hex Bolt M5 x 10 Gr8.8 X 4

A-36 129.085.102.801 Hex Bolt M6 x 12 GR8.8 X 2

A-37 122.138.971.024 Washer D39/31X4 X 1

A-38 129.072.303.308 Tube OD 12x1.5 thick TP 316Ti X 050 M
A-39 129.085.500.601 Washer M6 Punched MS X 2

A-40 122.000.007.757 Screw Bolt M16 X 85 X 8

A-41 129.072.947.408 Tube 22 ODx1.5thick X 070 M
A-42 130.000.285.001 Sleeve D31/22.2X46 X 1

A-43 122.000.010.806 Screw Coupling D12 X 2
A-44 122.000.912.033 Screw coupling D10 X 2

YV 5IPY amiio

" el J,.J Syg0 9 b c..\i‘,é"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




M

‘F Buer hardt Spare Parts
.‘9} cOm pression Spare Parts Recommendation

B: Crankshaft Assembly

o
f‘;)’
Sr. No | Code No Designation w C Qty
B 122.860.682.200 Crankshaft Assembly 1
B-1 122.860.100.001 Crankshaft D286X840 X 1
B-2 122.860.300.001 Balance Weight for Crank shaft X 2
B-3 122.000.911.427 Hex Screw M16 X 130/44 X 4
B4 129.085.501.625 Washer M16 1S5554 External Tab X 4
B-5 122.000.001.815 Dowel Pin D8X36 X 4
10.03.2017 Rev. 001/RSP 2B1YC2.23_1 IM 200377en 12-9

VY IPY axan "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




Spare Parts
Spare Parts Recommendation

(7= Burckharat
<) Compression

C: Crankshaft Bearing Support Assembly

12-10 IM 200377en 2B1YC2.23 1

Rev. 001/RSP 10.03.2017

VY IV axio "l Jgud 5590 g b ouilgs"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




(7 . Burckhardt
) Compression

Sr. No | Code No Designation Qty
c 122.860.684.200 g;‘;‘;’:&‘;ﬂ Bearing Support 2
C-1 122.860.091.001 Bearing Support 2
c-2 129.085.218.403 Allen Screw M16X80/44 4
c-3 122.000.008.314 Cylindrical pin D8-h6X16 Cylinder 4
Cc-4 122.860.138.001 LE Bearing shell D132/120x64 2
C-5 122.000.007.700 Allen Screw M16X70/44 Gr8.8
Cc-6 122.000.007.510 Hex Nut M16 2.
C7 122.000.911.219 Guide Ring D177/146X16 2
C-8 122.000.001.818 Dowel Pin D6 X 30 2
c-9 122.138.817.007 Throttle (Swivel Coil) D12-G3/8 2
C-10 129.000.800.308 Positioning Pin &6 h6 x 10L 2

10.03.2017 Rev. 001/RSP 2B1YC2.23_1 IM 200377en

VY IO amio "l Jgud 3590 9 s ouilg" PIS-011115& PI S-010678 : 4uablis oyl

Spare Parts
Spare Parts Recommendation




Burckharat
gg:;:‘ I-!’:a?t:sRecommendaﬁon @ comprESSiﬂn

D: Shaft Seal Assembly

12-12 IM 200377en 2B1YC2.23_1 Rev. 001/RSP 10.03.2017

VY IS amiio "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




M

(7 .. Burckhardt Spare Parts
.“J) cUm pre S sinn Spare Parts Recommendation
Sr. No | Code No Designation W C Qty
D 122.860.092.200 Shaft Seal Assembly 1
D-1 122.860.092.001 Bearing Cover X 1
D-2 122.000.912.568 Flywheel locking Device X 1
D-3 122.000.911.780 lip-seal X 1
D-4 122.000.009.049 V Ring D115-124 X 1
D-5 122.000.911.779 O Ring D380.3x5.33 thick NBR 75 X 1
D-6 122.000.009.921 Screw Plug 1/2" X 2
D-7 122.000.007.685 Allen Screw M12 X 30 Grg.8 X 12

10.03.2017 Rev. 001/RSP 2B1YC2.23_1 IM 200377en 12-13

VY IV axis "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




Spare Part { Burckhardt
S,gaar? Pa?'(ssRecommendatfon @ comprESSion

E: Connecting Rod Assembly with Bearings

12-14 IM 200377en 2B1YC2.23_1 Rev. 001/RSP 10.03.2017

VY IPA axio "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




M

(7 ., Burckhardt Spare Parts

:‘J) c om p res si on Spare Parts Recommendation

Sr. No | Code No Designation w C Qty

E 122.860.683.200 Connecting Rod Assembly with bear 2

E-1 122.860.280.001 Connecting Rod Machined X 2

E-2 122.000.008.314 Cylindrical pin D8-h6X16 Cylinder X 4

E-3 122.482.774.001 Stud Bolt for Conn Rod X 4

E-4 122.000.922.626 Hexagon Nut M24X2 X 4

E-5 122.860.139.001 Bearing bush D75/62x65 X 2

E-6 122.860.138.001 LE Bearing shell D132/120x64 X 2
10.03.2017 Rev. 001/RSP 2B1YC2.23_1 IM 200377en 12-15

YV 5IPR amiio "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




Spare Parts
Spare Parts Recommendation

F: Crosshead & Joint Assembly

(7= . Burckhardt
2) Compression

L

N

oy
@

12-16 M

200377en 2B1YC2.23_1

Rev. 001/RSP 10.03.2017

YY 51 fe axio

" el J,.d Syg0 9 b c..\i‘,”"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




(7 . Burckhardt
:‘JJ Compression

Sr. No | Code No Designation Qty
F 130.000.265.201 Crosshead & Joint Assembly 2
F-1 130.000.048.002 Crosshead D175X223 2
F-2 130.000.049.001 Cross Head Shoe D200/165X210 4
F-3 122.000.700.825 Allen Screw M8 X 25 Gr 8.8 16
F-4 122.000.916.431 Locking Washer D8.7/13.6x2.5 X 16
F-5 120.706.639.001 Crosshead Pin D62X155 X 2
F-6 122.000.003.539 Circlip for Shaft D60 X 4
F-7 122.000.911.224 Cross Head Nut M30X2 X 2
F-8 122.483.383.001 Ring D80/46X12 X 2
F-9 123.500.177.001 Jaw Coupling D95x89 X 2
F-10 122.000.911.227 Locking Plate D95x6 X 2
F-11 122.000.911.664 Locking Washer D8 4 X 4
F-12 122.000.640.820 Hex Screw M8X20 X 4
10.03.2017 Rev. 001/RSP 2B1YC2.23_1 IM 200377en

VY 5P axio

" el J,.J Syg0 9 b c..\i‘,é"

Spare Parts
Spare Parts Recommendation

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




Spare Parts

Spare Parts Recommendation

G: Oil Wiper Assembly with Seal Ring

(7= . Burckhardt
:—9 Compression

SN

2 AN

[eossrsyint

12-18

IM 200377en 2B1YC2.23_1

Rev. 001/RSP 10.03.2017

VY 5IPY amio

" el J,.d Syg0 9 b a..\i‘,”"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




“

Burckhardt
= Compression

Spare Parts

Spare Parts Recommendation

Sr. No | Code No Designation W Qty
G 122.860.030.200 Oil Wiper Assembly-With Seal Ring 2
G-1 122.860.030.001 Oil Wiper Cover D239/563X45 2
G-2 122.860.056.001 Cover for Oil Wiper Assembly (GE) 2
G-3 122.840.716.200 Seal Element LS820 D70/50X6 X 2
G4 122.840.717.200 Wiper Element LW300 D70/50X12 X 4
G-5 122.840.719.200 Support Ring LC900 D70/50X6 X 2
G-6 122.000.641.025 Hex Screw M10X25 8
G-7 129.085.205.601 Allen Screw M10x25 Gr8.81S0O4 8
G-8 122.860.057.001 Spring Plate D131.8/54X0.5 2
G-9 000.230.343.320 Oil Seal Ring X 2
G-10 122.860.031.001 Pre Oil Scraper Ring X 2
G-11 122.860.032.001 Cover Qil Sealing Ring 2
G-12 129.085.204.501 Allen Screw M8 x 20 GR8.8 8
G-13 122.000.911.781 O-Ring D189.87X5.33 X 2
10.03.2017 Rev. 001/RSP 2B1YC2.23_1 IM 200377en 1219

VY IPY axio

" el J,.J Syg0 9 b c..\i‘,é"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




; (7., Burckhardt
:Eaarree FI;?'trstsRecommendaﬁon @ comprESSiﬂn

H: Intermediate Packing Assembly

=
I
=<
=
=
—
(]
L
Wy

12-20 IM 200377en 2B1YC2.23_1 Rev. 001/RSP 10.03.2017

VY IFF aman "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




M

ff-;: Blll‘t:l( hal‘dt Spare Parts
y comp res si on Spare Parts Recommendation
Sr. No | Code No Designation w C Qty
H 122.860.200.200 Intermediate Packing Assembly 2
H-1 122.860.200.001 Housing - Intermediate Packing X 2
H-2 122.486.204.001 Cover Intermediate Packing X 4
H-3 122.248.572.201 Seal element RS900! D72,5X50X11,5 X 4
H-4 122.000.912.573 Hex Screw M10 x 22 Gr8.8 X 16
H-5 122.000.640.820 Hex Screw M8X20 X 16
H-6 122.000.911.778 O ring D228.19 x3.53 NBR 75 X 4
10.03.2017 Rev. 001/RSP 2B1YC2.23_1 IM 200377en 12-21

VY 5P amio "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




»are Parts f;— Bll rCKhardt

)are Parts Recommendation

I: Distance Piece Assembly Type C

< 09 )
\ ~ o
o | f _/—@'/{9
Z

\L‘fj

<

<) Compression

VIEW ¢

1 A 0
@\_
c o O 0 O O O

12-22 IM 200377en 2B1YC2.23_1 Rev. 001/RSP 10.03.2017

VY IFS axin "l Jgud 5590 g b ouilgs"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




M

ﬁ;? Bur(:khardt Spare Parts

g cnmpl‘ESSiﬂn Spare Parts Recommendation

Sr. No | Code No Designation w C Qty

I 123.501.498.202 .[r’;‘;t:';:"e Plece Assembly 2

-1 130.000.594.002 Distance Piece 1045X488X488 X 2

-2 122.000.008.930 Damper Filter D82/30X85 X 2

1-3 130.000.601.001 Cover 345X280X22 X 4

-4 130.000.603.001 Cover 345X185X12 X 4

I-5 130.000.602.001 Flat Gasket 345X280X2 X 4

-6 130.000.604.001 Flat Gasket 345X185X2 X 4

-7 129.085.111.101 Hex Bolt M10 x 50 Full Threaded X 24

-8 129.085.107.801 Hex Bolt M10 x 35 GR8.8 X 60

1-9 122.000.641.025 Hex Screw M10X25 X 48

1-10 130.000.622.001 Cover 345X190X12 X 8

I-11 130.000.623.001 Flat Gasket 345X190X2 X 8

I-12 122.000.641.025 Hex Screw M10X25 X 144

I-13 129.087.504.936 Blanking Plug X 10

I-14 129.087.504.935 Blanking Plug VSTI 3/4 EDA3C X 20

1-16 129.085.502.433 WasherCopper32.5X26.5X1.5thick X 20

1-16 129.087.504.934 Blanking Plug VSTI 1/2 EDA3C X 12

I-17 123.500.180.001 Nipple Socket G1" X 55 X 2
10.03.2017 Rev. 001/RSP 2B1YC2.23_1 IM 200377en 12-23

YV 5PV amino "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




pare Parts

ipare Parts Recommendation

J: Distance Piece Piping Assembly (Inside)

=
| 7\"‘/
/

N A
ZERN

@

=

;" / J.{f‘

|

/‘”f/}?

A,

(7= Burckhardt
2) Compression

b

N

T
] — -
5"

Lo
e M .

1224

IM 200377en 2B1YC2.23_1 Rev. 001/RSP 10.03.2017

VY 5IFA axio

" el J,.d Syg0 g A a..\i‘,”"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




YV 5P axin

" el Js.d Syg0 9 b c..\i‘,é"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




M

ﬁ‘: B“":khardt Spare Parts
:‘J) cOm pre S sion Spare Parfs Recommendation
Sr. No | Code No Designation W ] Qty
J 123.501.493.200 Distance Piece Tubing Inside 2
J-1 122.860.146.001 Connector R3/4" X 8
J-2 122.000.914.719 Union with nipple X 16
J-3 129.072.903.408 Tube OD 12x2 thick X 5M
J-4 129.085.502.430 Washer Al 32.5X26.5X1.5 thick X 10
J-5 122.860.463.001 Connector R3/4" BSP X 2
10.03.2017 Rev. 001/RSP 2B1YC2.23 1 IM 200377en 12-25

VY 510 axis "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




Spare Parts

Spare Parts Recommendation

K: Main Oil Piping Assembly
VIEW-A

K-20Xk-21

&2
&

K-04

(7= . Burckhardt
2) Compression

12-26

IM 200377en 2B1YC2.23_1

Rev. 001/RSP 10.03.2017

VY 510 axio

" el J,.d Syg0 9 b a..\i‘,”"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




M

fF— B“":khardt Spare Parts

:‘J) com pre S SiOll Spare Parts Recommendation

Sr. No | Code No Designation w C Qty

K 122.860.992.201 Main Oil Piping 1

K-1 129.001.200.104 Qil Suction Strainer CT X 1

K-2 129.087.510.969 Male Stud Connector GE28 LR71 X 3

K-3 129.072.908.808 Tube 28 ODx2 thick X 3.25M

K-4 129.087.510.813 Equal Tee EO T28-PL 71 X 4

K-5 122.F79.991.001 hSA::r Qil Pump- 2by with Mechanical X 1

K-6 123.500.031.001 PRV for oil piping X 1

K-7 129.087.510.987 Male Stud Connector GE28 R1/2" X 2

K-8 122.860.284.001 Special Flange (For 1/2"NB) X 3

K-9 129.085.106.701 Hex Bolt M10 x 30 GR8.8 X 4

K-10 123.500.200.001 Coupling for Main Qil Pump X 1

K-11 122.000.640.620 Hex Screw M6X20 X 6

K-12 129.000.981.537 Level Indicator with Glass tube X 1

K-13 122.000.911.428 Screw Plug 1/2" X 2

K-14 122.000.915.956 Screw Plug 3/4" X 1

K-15 129.087.514.936 Locking Plug VSTIR 1 ED /71 X 1

K-16 130.000.318.001 Flat Gasket 100X100X1 X 1

K-17 122.860.235.001 Cover - Oil cover for Crankcase X 1

K-18 122.860.223.001 Gasket-Oil Cover for Crankcase X 1

K-19 122.000.641.230 Hex Screw M12X30 X 4

K-20 129.087.513.672 Adj. Tee fitting EVT28PLR X 1

K-21 129.087.504.508 Blanking Component VKA28 A3C X 2

K-22 123.501.521.001 Connector G1/2" for temp. Gauge X 1

K-23 129.087.504.508 Blanking Component VKA28 A3C X 1
10.03.2017 Rev. 001/RSP 2B1YC2.23_1 IM 200377en 12-27

YV 5IBY axin "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




Spare Parts _ [ (N Bur(:kharqt
Spare Parts Recommendation _"J’ com press'u“

L: Piping Main Qil Suction Assembly

- 1
By o
.
i
fg
Nz
T I “T T A1) -9 A2
| un
— _¢_ 1
J IIEI T
L N
aNIar-Yl= "
Il ==
\‘n Ll Ll F - VL
L | I | |
GASWOUT
-‘_“‘-"‘—‘-\-.._‘_\_‘__\_‘-_‘_\__ [ ——— R
1228 IM 200377en 2B1YC2.23_1 Rev. 001/RSP 10.03.2017

YV AT axio "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




M

3

Burckhardt
) Compression

Spare Parts

Spare Parts Recommendation

Sr. No | Code No Designation W C Qty

L 122.860.522.200 Piping- Main Oil Suction 1

L-1 129.087.510.988 Male StudConnectorGE28 R3/4" X 1

L-2 129.087.510.763 Equal Elbow W28L X 1

L-3 122.860.284.001 Special Flange (For 1/2"NB) X 1

L-4 129.072.908.808 Tube 28 ODx2thick X 040 M
10.03.2017 Rev. 001/RSP 2B1YC2.23_1 IM 200377en 12-29
VY 518F axio " el Joud 5530 5 o ouilgs" PIS-0111158 PI S-010678 : auailio o Lo




Spare Parts

Spare Parts Recommendation

@ Burckhardt

=) Compression

M: Piping — Crankcase Oil Drain Assembly

FRONT VIEW

TOP VIEW

Sr. No | Code No Designation w C Qty

M 122.860.521.200 Piping- Crankcase Oil Drain 1

M-1 129.087.510.979 Male Stud Connector GE20 X 3

M-2 129.072.905.708 Tube 20 ODx2.5thick Seamless X 0.50 M

M-3 129.000.807.317 Ball Valve 3/4" BSP X 1

M-4 129.087.504.935 Blanking Plug VSTI 3/4 EDA3C X 1

12-30 IM 200377en 2B1YC2.23_1 Rev. 001/RSP 10.03.2017
VY 5108 axio " ol Jgu8 3590 g 0 oilgs" Pl S-011115& PI S-010678 : auadliuo o ylouis




M

(7 ,, Burckhardt Spere Parts
-JJ) CBmpres S|nn Spare Parts Recommendation

N: Flywheel

Sr. No Code No Designation W C Qty
N 130.000.534.001 Flywheel D1300/155X260 X 1
10.03.2017 Rev. 001/RSP 2B1YC2.23_1 IM 200377en 12-31

VY 51 8F axin "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




Spare Parts
Spare Parts Recommendation

O: Cylinder and Piston Assembly

Z 2 21
1

0-1 . 7777

“E
-

'i§§\\\\§t\\\\ﬂ\t

o3

N
Rz
1|

(7 . Burckhardt
:-‘# Compression

12-32 IM 200377en 2B1YC2.23_1

Rev. 001/RSP 10.03.2017

VY 5IBY axin "l Jgud 5590 g b ouilgs"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




M

ff=. BUrcKnarat
) Compression

Spare Parts
Spare Parts Recommendation

Sr. No | Code No Designation w C Qty
o] 123.501.534.200 Cylinder Pressure Test NG225Y PD230 2
0O-1 123.501.503.001 Cylinder NG225Y X 2
0-2 130.000.811.001 Cylinder Cover D400X220 X 2
0-3 122.860.221.221 Water Cover NG225Y X 2
o4 122.RA0.001.04F Seamless Pipe D26.7X2.87 X 270MM
O-5 122.860.227.002 Flat Gasket D240/160X2 X 2
0-6 122.000.007.593 Hex Screw M12X35 X 12
o-7 122.000.005.621 Cylindrical pin D5-h8X10 X 2
O-8 917.879.700.503 Notched Nail X 4
0-9 122.890.111.001 Arrow 55X10 X 2
0-10 122.860.237.001 Cylinder water cover Cyl.225Y X 2
0-11 122.860.238.001 Gasket Water Cover NG225Y X 2
0-12 122.000.007.593 Hex Screw M12X35 X 64
0-13 122.860.288.001 Cylinder water cover Cyl.225Y X 2
0-14 122.860.289.001 Gasket Water Cover NG225Y X 2
0-15 122.000.007.593 Hex Screw M12X35 X 64
0-16 122.860.243.001 Valve Cover NG225Y D290X42 X 4
0-17 122.860.242.001 Valve Cover NG225Y D290X42 X 4
0-18 122.FD3.224.205 Flat Gasket D224/205X1 X
0-19 122.000.912.586 Stud M20X104 X 64
0-20 122.000.007.511 Hex Nut M20 Gr C35 X 124
0-21 130.000.203.001 Valve Press Screw R3/8" X 28
0-22 130.000.206.001 Valve Cap Nut G3/8" X 28
0-23 122.000.009.284 Flat Gasket D21/17/2 X 28
0-24 122.000.922.327 GASKET D185/125X2 X 4
0O-25 122.000.912.587 Stud M20X114 X 32
0-26 122.000.912.590 Stud M20X144 X 8
0-27 122.860.222.002 Gasket D290/265X1 X 4
0-28 122.860.227.002 Flat Gasket D240/160X2 X 2
0-29 129.087.504.934 Blanking Plug VSTI 1/2 EDA3C X 16
0-30 122.000.001.569 Plug R1/2 X 4
0-31 130.000.733.001 Blanking PLUG 1/2"NPT-14 X 4
0-32 122.000.922.514 Stud M20X119 X 20
10.03.2017 Rev. 001/RSP 2B1YC2.23 1 IM 200377en 12-33
VY I0A axio "ol B 390 9 A oilgs" PIS-0111158& Pl S-010678 : aablic o ylois




Spare Parts
Spare Parts Recommendation

P: Piston and Piston Rod Assembly

(7= . Burckhardt
2) Compression

-0
= |
|
- |
|
|
!
A
Sr. No | Code No Designation w C Qty
P 123.501.535.200 Piston & Piston Rod Assembly 2
P-1 123.500.003.001 Piston Rod D50X1372 X 2
P-2 130.000.764.001 Piston D226/31X237 X 2
P-3 130.000.760.001 Guide Ring PGS00 D230X6X50 X 4
P-4 130.000.770.200 Piston Ring PS501 D230X15X10 X 8
P-5 122.244.913.203 Piston Screwed Joint X 2
1234 IM 200377en 2B1YC2.23_1 Rev. 001/RSP 10.03.2017
VY 5188 axio " ol Jgu8 3590 g 0 oilgs" Pl S-011115& PI S-010678 : auadliuo o ylouis




(7 .. Burckhardt
:"J) Compression

Spare Parts
Spare Parts Recommendation

Q: Cylinder Liner Assembly

Sr. No | Code No Designation w C Qty

Q 130.000.786.200 Cylinder Liner D230 2

Q-1 130.000.786.001 Cylinder Liner X 2

Q-2 122.860.222.002 Gasket X 4

Q-3 120.704.957.008 O- Ring X 4

Q4 122.000.008.382 Cylindrical pin X 2
10.03.2017 Rev. 001/RSP 2B1YC2.23_1 IM 200377en 12-35

YV 518 axio

"l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




Spare Parts
Spare Parts Recommendation

R: Packing Assembly

(7= Burckhardt
2) Compression

-09 -13 -08 -0 -06 -05 -04 -03 -14 -19
r
-11
€—_ i
vull
20 -26) -29 -25) -24 23 &
-21
1/ A v
-16 7 NN
“iny
# 1
1 |
-18) -02

s

12-36 IM 200377en 2B1YC2.23_1

Rev. 001/RSP 10.03.2017

YY 518 axiao " el J,.d 3)5.03..\.3)0.\.1‘9—“’"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




7,

Burckhardt
) Compression

Spare Parts
Spare Parts Recommendation

Sr. No | Code No Designation w C Qty
R 123.501.536.200 Packing Assembly 2
R-1 120.701.310.002 Packing Bush D120/53X63 X 2
R-2 122.860.105.002 Base Ring D145/53X30 X 2
R-3 122.250.697.003 Packing Cup D145/53X30 X 2
R-4 122.250.688.002 Packing Cup D145/53X30 X 2
R-5 122.250.699.002 Packing Cup D145/53X30 X 2
R-6 122.250.700.002 Packing Cup D145/53X30 X 4
R-7 122.250.701.002 Packing Cup D145/53X30 X 2
R-8 120.707.667.002 Intermediate Ring D145/53X30 X 2
R-9 122.860.499.001 Packing Flange D240/53X70 X 2
R-10 122.000.751.016 Socket Set Screw M10X16 X 12
R-11 122.000.918.737 Gasket D119/91X1 X 4
R-12 122.482.859.002 Fixing Plate 30X15X5 X 2
R-13 122.000.700.816 Allen Screw M8 X 16 Gr 8.8 X 2
R-14 122.488.680.002 Screw Mdx222 X 6
R-15 122.000.000.212 Lock Nut M4 ST8 X 6
R-16 122.000.700.825 Allen Screw M8 X 25 Gr 8.8 X 8
R-17 122.000.911.627 O Ring D133.02x 2.62th Viton X 14
R-18 122.000.911.626 O Ring D94.92 x2.62thick Viton X 16
R-19 122.000.009.876 O Ring D107.5x3.53thick VitnA7 X 2
R-20 122.000.009.507 O Ring D9.25 x1.78thick Viton X 12
R-21 122.860.393.002 Cover D130/53X16 X
R-22 122.860.110.002 Pressure breaker RB110! D69/50X8 X 2
R-23 122.602.394.001 Support ring RC800! D74/50X4 X 12
R-24 130.000.767.200 Pressure Breaker RB210 D74/50X10 X 6
R-25 124.017.971.001 Base Ring RB290 D74/50X4 X 6
R-26 122.600.874.202 Seal Element RS900 D79.5/50X17.6 X 4
R-27 122.000.916.072 Screw Plug 3/8" X 4
R-28 122.860.007.002 Plug M8 x 1mm pitch X 2
R-29 122.860.064.002 Seal element X 6
10.03.2017 Rev. 001/RSP 2B1YC2.23 1 IM 200377en 12-37
VY 5IPY axin " el Joud 5530 5 o ouilgs" PIS-0111158 PI S-010678 : auailio o Lo




M

Burckhardt
Compression

Spare Parts

Spare Parts Recommendation @)

S: Unloader Tubing Assembly

(Zvim)
el
o5 O
= ‘x‘". =
g gT @
-
[£] T
o o
o <
W (- * |
ety
: ®
: 34
. @
! é !
! Z
= !
s — r s
: (6 6 | & =
L] oaoa Q
ko & (=
e -]
° S o 9 | <
LU [T % A .. %
1 — [«]
o [T =
o
[ ©
i
[=TORY AV WIS
e (O ST VGBS *
—— T S WS 1D
oI BV WVIT ETS &
e ST TS
X | I * 5_.._'_' -
S i olo
» | E — oToO
- : : S
w
- o o w1 -
" 2 : S ik
~ . -
[ToRvED ]
12-38 IM 200377en 2B1YC2.23_1 Rev. 001/RSP 10.03.2017

VY 58T amiio "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




M

(7, Burckhardt

) Compression

Spare Parts
Spare Parts Recommendation

Sr. No | Code No Designation w [ ] Qty
S 123.501.538.200 Unloader Tubing Assembly 1
S-1 129.087.510.961 St Male Stud GE10LR/71 X 8
S-2 129.087.510.708 Straight Fitting G10L71 X 6
S-3 129.087.510.818 Equal TEE Fitting T10S X 3
S-4 129.087.511.813 Straight Bulkhead SV10 X 5
8-5 122.860.432.001 Bracket for unloader tubing X 1
S-6 122.000.640.816 Hex Screw M8X16 X 2
S-7 129.085.500.801 Washer M8 MS X 2
S-8 122.000.003.283 Fixing Clip 3 X D10 X 9
S-9 129.085.101.906 Hex Bolt M4 x 10 SS316 A4 X 22
S-10 123.500.040.001 Support plate for fixing clip X 7
S-11 123.500.141.001 Support for unloader tubing Assembly X 2
S-12 129.085.110.201 Hex Bolt M16 x 45 GR8.8 X 2
S-13 129.085.501.601 Washer M16 MS X
S-14 129.072.948.008 Tube 10 ODx2thick SS316Ti X 25M
S-15 129.085.300.406 Hex Nut M4 18
S-16 122.000.922.061 Vent Plug BSPT 1/4" 4
S-17 122.000.003.282 Fixing Clip 2 X D10 X 2
S-18 123.500.040.002 Support Plate - Fixing Clip D10X2 X 2
S-19 123.501.539.001 Tag Plates X 1
10.03.2017 Rev. 001/RSP 2B1YC2.23_1 IM 200377en 12-39
VY I5F amio " ol Jgu8 3590 g 0 oilgs" PIS-011115& PI S-010678 : auadlo o ylos




Spare Parts

Spare Parts Recommendation

T: Control Suction Valve

>

(7= . Burckhardt
2) Compression

AR,

Sr. No | Code No Designation w C Qty
T 124.019.837.200 CSV 161-25-CP-P-60-18-150-N X 4
T-1 122.864.041.204 Valve body X 4
T-2 122.876.617.204 Control unit X 4
T-3 124.006.807.205 KIT-161-CP-P-60-18-150-N X 4
[Ig. Parts T-1, T-2 & T-3 not shown in drawing.
1240 IM 200377en 2B1YC2.23 1 Rev. D01/RSP 10.03.2017

VY 590 amio

" el J’d Syg0 9 b c..\ﬂ’é"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




M

(7 .. Burckhardt

<

<) Compression

Spare Parts

Spare Parts Recommendation

U: Discharge valve

s

Sr. No | Code No Designation w C Qty
U 124.019.840.200 DV 161-25-CP-P-80-18-150-N X 4
U-1 122.864.033.204 Discharge valve body X 4
u-2 124.006.807.206 Valve Kit-161-CP-P-80-18-150-N X 4
u-3 122.000.918.138 Hexagon nut X 4
@ Parts U-1, U-2 & U-3 not shown in drawing.
10.03.2017 Rev. 001/RSP 2B1YC2.23_1 IM 200377en 1241
VY 5188 axiwo " el JguB 3590 g o ouilgs" P1S-011115& Pl S-010678 : auaBlio o ylois




Spare Parts
Spare Parts Recommendation

(t=.. BUrcKnaran
2) Compression

V: Instruments

&

@ i v

i

KEY PHASER ASSLY

suspoRT_~
¥

7

ROD DREOP_INDICATOR ASSLY

12-42

IM 200377en 2B1YC2.23 1

Rev. 001/RSP 10.03.2017

VY 5IPY amio

" el J,.d Syg0 9 b a..\i‘,”"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




iz

Burckhardt
=) Compression

Spare Parts
Spare Parts Recommendation

Sr. No | Code No Designation w Qty
Vv Instruments
Level Switch
V-1 129.001.111.512 Level switch Exd IIC ATEX X 1
V-2 129.087.511.226 St male stud GE20SR3/4 NPT/7 X 1
V-3 129.072.905.608 Tube 20 ODx2thick X 1.50
V-4 129.087.510.979 Male Stud Connector GE20 X 1
V-5 129.087.513.542 Adj. Stand Pipe Elbow EVW20SR X 1
V-6 122.000.640.820 Hex Screw M8X20 X 6
V-7 129.085.300.801 Hex Nut M8 GR8.8 X 6
V-8 129.085.500.801 Washer M8 MS X 6
Bearing RTD
V-9 [120.001.111.522 | Bearing RTD Exd IIC ATEX | x | 2
Packing RTD
V-10 [ 129.001.111.523 | Packing RTD Exd IIC ATEX | E
Mounting for Crankcase VTs
V-11 122.860.329.002 Mounting Plate for VT / VS 1
V-12 129.085.204.501 Allen Screw M8 x 20 GR8.8 2
Mounting for Crosshead VTs
V-13 | 130.000.317.001 ADAPTOR D30X38 | X 2
Key phaser
V-14 120.702.251.001 Connecting Piece X 1
V-15 120.702.252.001 Nut M42x34 X 1
V-16 123.500.152.001 Plug X 1
V-17 122.860.154.001 Plate for key phasor X 1
V-18 129.085.105.401 Hex Bolt M6 x 25 GR8.8 X 2
Rod drop
V-19 122.860.146.001 Connector R3/4" X 2
V-20 129.085.502.430 Washer Al 32.5X26.5X1.5 thick X 2
V-21 123.500.079.001 Support for rod drop M10X1 X 2
V-22 129.085.118.001 Hex Bolt M8 x 80 Gr8.8 4
V-23 129.085.500.801 Washer M8 MS X 4
IE Parts V-6, V-7 & V-16 not shown in drawing.
10.03.2017 Rev. 001/RSP 2B1YC2.23 1 IM 200377en 1243
VY IPA amio "l Jgud 3590 g o ouilgs" PIS-011115& PI S-010678 : aadls o les




Burckhardt

Y

Spare Parts

Compress

Spare Parts Recommendation

W: Miscellaneous ltems

.

1
- &\\\\\\\\\- " T
1

ATEMOSSY N0

m\&%\\p

b iiis EFEIIELEFEIF S
il

7
2

| ey |

’ 7 24

10.03.2017

- Rev. 001/RSP

2B1YC2.23_1

IM 200377en

12-44

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis

" el J,.d Syg0 g A e.\.ﬂ”‘

VY 5199 axin




7 . Burckhardt
:-"VJ Compression

Spare Parts
Spare Parts Recommendation

Sr. No | Code No Designation w C Qty
W-1 130.000.812.001 Lantern SV-161 D205/130X157 X 4
W-2 130.000.813.001 Lantern DV-161 D205/130X171 X 4
W-3 130.000.831.001 Spacer Ring D290/245X9 X 2
W-4 122.077.121.011 O Ring D291 x5.33thick NBR 75 X 2
W-5 122.000.912.587 Stud M20X114 X 8
W-6 122.860.324.002 Cap Nut M20 - Special X 8
W-7 122.860.325.002 Flat Gasket D35/20.5 X 2thick X 8
W-8 122.000.922.327 Gasket D185/125X2 X 8
W-9 122.860.315.001 Cylinder Name Plate 148X105X0.7 X 2
W-10 122.000.008.089 Notch Nail D4 X 8 X 8
wW-11 122.000.009.284 Flat Gasket D21/17/2 X 28
W-12 122.FD3.224.205 Flat Gasket D224/205X1 X 8
W-13 122.000.005.621 Cylindrical pin D5-h8X10 X 4
W-14 122.860.222.002 Gasket D290/265X1 X 2
W-15 122.000.911.742 Cylindrical Pin X 2
W-16 130.000.864.001 Cover D295X2X225 X 4
W-17 129.085.103.818 Hex Bolt M10x16 Din 933A4-70 X 16
w-18 129.085.501.005 Washer M10 SS304 X 16
w-19 129.090.005.207 VCI Capsule 2-1 X 16
W-20 129.000.807.004 PVC Plug 1/2 “BSP X 20
10.03.2017 Rev. 001/RSP 2B1YC2.23_1 IM 200377en 12-45

VY 51V axbo

" el J,.J Syg0 9 b c..\i‘,é"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




Spare Parts

Spare Parts Recommendation

X: Actuator

(7= . Burckhardt
:-‘-'ﬂ Compression

1
U]
Sr. No | Code No Designation w C Qty
X 123.607.631.200 ACTUATOR F-E-A-SA-M-75 X 1
12-46 IM 200377en 2B1YC2.23_1 Rev. 001/RSP 10.03.2017

VY IV amio

" el J,.d Syg0 9 b a..\i‘,”"

P1S-011115& PI S-010678 : aadleo o ylouis




M

Spare Parts
Spare Parts Recommendation

(7@ .. Burckhardt
2) Compression

Z: Tool Group

Sr. No | Code No Designation w C Qty
X 122.860.769.200 Tools Group 1
X1 123.500.162.001 In Hex-Insert A/F10 SW10-1/2 X 1
X-2 123.500.163.001 In Hex-Insert A/F10 SW14-1/2 X 1
X-3 123.500.164.001 Box Spanner Wsert SW41-3/4 X 1
X-4 123.500.166.001 Torque Wrench Manoskop 730/40 X 1
X-5 123.500.167.001 Spigot for Torque Wrench D26 X 1
X-6 123.500.178.001 Puller Screw M12x78 X 1
X7 122.860.140.001 Mounting tool for piston X 1
X-8 122.860.128.001 Mounting Tool for Piston X 1
X-9 122.000.007.492 Eye Bolt Cal-Blge-Passivated X 2
X-10 122.000.008.570 Eye Bolt M10 X 2
xX-11 122.000.007.750 Eye Bolt M12 X 2
X-12 122.486.485.001 Assembly Tool D139x21 X 1
X-13 123.500.158.001 Hook Spanner D80-90 X 1
X-14 123.500.161.001 Fork Spanner SW41 X 1
X-15 123.500.174.200 Mounting Sleeve-Piston Rod X 1
X-16 123.500.175.200 Hook Spanner X 1
X-17 123.500.184.001 Piston Wrench Assembly X 1
X-18 120.707.534.001 Ring-Puller Screw M8x182 X 4
X-19 123.500.186.001 Puller Wrench-Valve D25 X 1
X-20 122.000.009.076 Box Spanner 4KT SW11 X 1
X-21 123.500.196.001 Rotary Pin D8-10X240 X 1
X-22 122.491.294.200 Measuring Apparatus for X 1
X-23 122.860.120.002 Rotation Mandrel for Flywheel X 1
10.03.2017 Rev. 001/RSP 2B1YC2.23_1 IM 200377en
VY 5IVY axio " ol Jgu8 3590 g 0 oilgs" Pl S-011115& PI S-010678 : axaslius o ylouis




o Slgii 2\

o Los &l auaBlico Slawl Cawgm a1y 095 (29 dlpsian cawl ibgo 5 aasln

VY IVY amio

"l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




awliilod 4 god. )y

el 3 CS g doliilows

(&_ﬁ o)l.o.w Jﬁ)u)

R RARY SOoil b awlin b o aSyl 4 Hlas
% oyl jelandliol IS gl )l o ol bl S sS

gt blae yo s o wled OS5 0
sy &5 5 ot aziliz el sm gl e 31 L Blan iy poniny S5,
30,5 gl moge g ool &8ly JguB 0 50 00 pol 0aisS S 0 slpainn 45 das e # 4 oS
Olagas plodil aol Cilaws pudes b Loy o e slasl 3l adljlice 5 ool 730 O lao/ Dladle Slu, oMbl Lo oL
Ol oy &S 5 FFF uS 1) sl e 50 U, Olime b el 00900 Bl Lo
4 (ol aShl e 2L byt S0 T o il aloly (S Lol gl <l e Lame 4 wles alllas
dlg> b azg 0 Ko o bl aily Slad Sl g lbre 5l coladl b acl bl jsam b g Jdo aeldl b Gl oL
310y @] gong iy £S5 BFFES S
59 ool cel BT g ol olo as aslisilos (! jliel Soe
5 ol daes LB S50 oo ds o (gl ) serdig iy O b o3S CewleS o 4 Lo Goe pl ol oo e
A 3g0 |y g 03lud w8 1) sl pl coge i b g wuS duied 1) dsliiles (pl Daw walgse b ailgin 4SS 90 o
dlg> b axg j0 1) asliles ol ;0 00l 7,0 dlwo « Wbl suswe adllae 4y oLl aSol ygan cunl sgaon wylos Wyus
(o gy ISyl i Gom 5l R Dok (0 aslilles (pl aoe asilizaiS G oy ] candig iy O S s oS
S yiwnn b 93,58 i a0 5l pel el Ladlus jLiel ayo 51 g bl 095 4y 095 ) o 0 dslilons w0 gis adllas DL
20,5
aalije, 4o GJT 5,5 gl ail,d sbwl o AMel b asl Lo 3,157 Jhas o olo s 3l iow aell Cilews Do 4S5 590 o

g alyE pee LTI S

ools plise

YV 5IVE i "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




Olageas olowl SO aol Colowd diges

(30 G)LQJ:) Jﬁ)u)

Sl Sor> [ s dwliil # oS ol 4l
eyl ggd50 &S EE 3o 1,8 dlassl 1 s el odls gMbI 4y EE 4 s sS
pbxl jskaio a4 5,1/ by &leo (slp e Dlis # Slayh e L
91:5 B aS 4S5 00 50 wled oo Ma g Cpeudd 0,8 o e o dLadlE Cage &S Sl
BRSOV JeN i #* aS" amd e ek @ dob Colows ol ol o sldil L3
e 4 LS adllas E a1y ooy Gyl 1 Uy lise U sl oy 559 calss saialy ols)l,8 5 Lbb clagss
soio 4 alanl &5 o e LoydylS plie 5 5YL L e AST L wr oo il aloly 8 Lol el cil

2l e 5,8 dlgs b dng o calsy g5 )85 Ll aidly Hlad o Soil8 (gjlore I oladl by dol)lplo]

Om jey syl cdg bl 5l LB b laloly (S cunlgs o 4 L g cuwl oy (g)b] g );;]UAAL;.:.;LQ,& oehlae! e

& (Sypo 50 g bl oo el b 2gd Cunlgd &S Sde (gly ol

Slgs g 0jlus palyd |y Lied ol coge # b g A8 el |y el colous ol e dalgss b il

ag ;0 |y Vb )3 0sd 2,0 dae bl daome allas 4y  slan! 4Gl el ol Apio

Wlod el & b |,
LS By wa 5,8 dllgs

Aol Hlas )90 30| )3 £obge i

oobs ol s

VY IV axio "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




S5 pLS! s g 31D ] doliSlows diged

ol & el aas awlis b Sl o
Syl wmmn S,k 1 5L, o Canl a0 a5 Conl ools oMU # 4 (S

raeeols ))8 alowl u aS 0lo il laie 4y LT cenlig

o gy onl ol e ogl el wd odd 7,0 Odlelad/ladlise Jle, eI ol 4o o1 |5 gl )| £5540 a5
CS g &S (Jhge 10 Sl St # i Ay jeae dzg S0y
0] 4 anlisilond nl s o sl ) 5 5 LaS L) oy 2y

5l ##aS oo oMb
gy OS 0 aS 1y b 520550 L, o U el o0y 59 alsg oals ol olo,l 8 51 o6 Slagas 6l
9o 4 (il Sl Gad @bl pendg iy S0 st G Sl aAloly (55T SLOWE (gl S8k s pazme 4 aiS adllae e

S5l LT et O N w0, Alg> L azg jo ol atils plad g SelB (g e I eladl b g anl el

b wlgs #aS e 50 g Cewl il b ogd Conlgs j0 a5 S gl e onls s 39, (gulel g o)LL

B Wlgl g ojlud m2ly8 |y was pl coge #l g 0 waed ol slassl 5l 8 ) aslistles (pl Soe aslyss

0ds 750 &lse Al suze adllas 4y >l aSsT ST S URUW IRVIFL oY # wled o @ ol |,

WS CSN s o) el &S 0 20,5 alg> b azg 0 |, YU o

oobs b
oliie plises

(b oty iy <552 windlle IS plisses

olo 1,3 g0 gett

VY 5V amino "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




 Silo 2o dolizidt go.)Y

03 1) Olagas plw g Sledb] 5 sl Kl o Lais

23591 Jos 4 1y p3Y (gl 5180 oyl oluws Ly g plonil Jutod (5132 Conwl iligo o 15 - )

Sl 5 o g oy b 510 (sladlad 31 crihly Jolo 45 (3o y2 50 Wit slama LB b g g5 (5 oigles — ¥
o oo s bigyyo 45 1 (allad |y 5 joks o Comn 3lomn oukicdig 3 3 ibls 3!y (5245 31 B s3> o
S ylesy LT 3l g (o0 310,148

oy 3 gl dyly higd oo iyl g b 4 4ln 5 sm 31 S & L &5 el g ledbl sale - ¥
OIN 9y 1 9 (GOELS 3 (Sig i8Il 51 pel) (S 58 10 (53 &2y 12 &1 oy Wl 31 g o (Al Ailo o
sobiie amy Tyamio 1) SLMbI oyl ol iligo ouinlig b (pizred IS (519095 Jly 5 (S 5 sy j9me
Tl b go ouilig 8 (Lppold g WLeMbl ol (6,138 JLSE 10 a0 I 18 coliiw] 090 10,1 ,8 &850 512!
(0SS ol LsT (g yl0e S g Lk gl 1y 03Y Slogeed (U

A0S iy w5 g sk ¢ oy Lawgd [y LT 31 oolisiwl g Lol ¢yl Ay o yiwd 0925 ol ibigo (&

cCald walgs 1y b odld ol a4 jlxo jud (o pwd g sLUBI 1 U O Hlus AigS b i Cod g (Z

LAl dolol 35 018,13 pladl 31 gy (o W oold  Slo yo basl il - F

239 los Lol 1y alcwl (Kilo yomo o 58 00 )1 18 pudiss alo o 50 L] dgrsio oadilig y5-0

YV IV axio "l Jgud 5590 g b ouilgs" PIS-0111158 Pl S-010678 : 4l o )bt




